
Ārlietu ministra paziņojums, ka s. g.
19. maijā uzteikta Konvencija starp
Latviju un Igauniju par zivju aizsar-
dzību un zvejniecības nokārtošanu.

Noteikumi par tūristu aģentiem.

Noteikumi tūristu apmetņu lietotājiem.
Noteikumi sabiedrisko lietu ministrijas

tūrisma nodaļas rīkotai 1937. g. vasaras
foto uzņēmumu sacensībai.

Muitas departamenta rīkojumi.

Paziņojums
Igaunijas sūtniecība Rīga ar s. g.

19. maija notu paziņojusi par savas val-
dības lēmumu, uzteikt Rīgā 1925. gada
28. oktobrī parakstīto Konvenciju starp
Latviju un Igauniju par zivju aizsardzību
un zvejniecības nokārtošanu. Konvencija
izsludināta ,,Valdības Vēstneša" 1926. gada
9. jūnija 125. numurā. Saskaņā ar mi-
nētās konvencijas 8. panta noteikumiem,
tā izbeidzas 1938. gada 19. maijā, t. i.
vienu gadu pēc tās uzteikuma.

Rīgā, 1937. gada 4. jūnijā.
Ārlietu ministris V. Munters.

Valdības rīkojumi un pavēles

Noteikumi par tur īstu aģentiem.
1. Nacionālā tūrisma veicināšanai un

propagandai Sabiedrisko lietu ministrijas
tūrisma nodaļa ieceļ, kur tas izrādītos par
vēlamu, saziņā ar vietējo pašvaldību ie-
stādi, pastāvīgus korespondentus, kas
saucas par ,,Sabiedrisko lietu ministrijas
tūrisma nodaļas NN pilsētas (pagasta]
tūristu aģentiem" un savus pienākumus
izpilda bez atlīdzības, kā goda amatu.

2. Tūristu aģenta pienākums savā dar-
bības rajonā: a) propagandēt savā dar-
bības rajonā dzimtenes apceļošanu, bet
it sevišķi sava dzimtā novada apceļošanu
un pazīšanu, sadarbojoties ar vietējām
organizācijām, sarīkojot un vadot kultu-
rali-sabiedriskos nolūkos patstāvīgas
ekskursijas pa dzimteni; b) sniegt ceļo-
tājiem visāda veida bezmaksas informāciju
par ceļošanas apstākļiem savā darbības
rajonā, ieteikt ekskursijām un atsevišķiem
ceļotājiem ceļojumu maršrutus, sniegt
vēsturiskus un ģeogrāfiskus paskaidro-
jumus, noorganizēt ceļotājiem tūristu ap-
metnes un pārraudzīt viņu sekmīgu dar-
bību; c) rūpēties par vēsturisku vietu un
citu tūrisma objektu aizsardzību un uzkop-
šanu, ceļa rādītāju, paskaidrojošu uz-
rakstu, kāpņu, atpūtas soliņu, skatu
torņu u. tml. ierīkošanu; d) izplatīt pret
noteiktu atlīdzību vietējus ceļa vadoņus,
plānus, skatu kartes un piemiņu lietiņas;
e) sniegt vietējām pašvaldības iestādēm
un amatpersonām tūrisma jautājumos
savus novērojumus un atzinumus; f) ziņot
tūrisma nodaļai par visiem tūristu kustību
traucējošiem apstākļiem. Tūristu aģentiem
aizliegts pieņemt jebkādus pabalstus, zie-
dojumus vai dāvinājumus.

3. Tūristu aģenti saņem no Sabiedrisko
lietu ministrijas tūrisma nodaļas darbības
apliecību. Tūristu aģentu darbība padota
tūrisma nodaļai, kurai tiesība tūristu
aģentu atcelt no amata, atprasot darbības
apliecību. Tūristu aģentu sarakstīšanās
ar centrālām iestādēm notiek tikai caur
tūrisma nodaļu.

4. Tūristu aģentu saraksts izsludināms
,,Valdības Vēstnesī" un piesūtāms attie-
cīgiem apriņķu priekšniekiem un pašval-
dības iestādēm zināšanai.

5. Šie noteikumi attiecas arī uz līdz-
šinējiem „ Iekšlietu ministrijas tūrisma
biroja tūristu aģentiem", kas turpina
izpildīt savu amatu.

Rīgā, 1937. g. 27. maijā.
Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.

Sabiedr.-kultur. depart. direktors
ļ. Mežaraups.

Apstiprinu Rīgā, 1937. g. 27. maijā.
Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.

Noteikumi
tūristu apmetņu lietotājiem.

1. Nacionālā tūrisma sekmēšanai Sa-
biedrisko lietu ministrijas tūrisma nodaļa,
kur vajadzīgs, noorganizē lauku saimnie-
cībās, skolās un sabiedriskās ēkās tūristu
apmetnes, kurās tiesība apmesties ik-
vienam tūristam - Latvijas apceļotājam.
Tūristu apmetnes apzīmētas sevišķām
ārējām nozīmēm — baltā laukā zaļš trij-
stūris.

2. Ierodoties apmetnē katram tūristam
pašrocīgi jāizpilda vajadzīgā reģistrācijas
loksne un jānodod apmetnes pārzinim sava
pase. Pasi tūristam izsniedz atpakaļ, at-
stājot apmetni.

3. Maksa par naktsmītni un uzturu ne-
drīkst pārsniegt oficiālā tūrisma nodaļas
gadskārtēji izdotā apmetņu sarakstā iz-
sludinātās cenas. Par sarakstā neminētiem
pasūtījumiem jāmaksā pēc iepriekšējas
vienošanās. Dzeramnaudas tūristu ap-
metnēs nav jāmaksā.

4. Tūristu apmetnes domātas turistiem-
dzimtenes apceļotājiem, tādēļ katram
jaunpienākušam tūristam uz naktsmītni
arvien priekšrocība pret agrākiem ap-
metnes viesiem — vasarniekiem, pansio-
nāriem u. c.

5. Tūristu apmetnēs jāierodas vasarā līdz
pīkst. 21, ziemā līdz pīkst. 18. No
pīkst. 22 līdz 6 guļamtelpās jāievēro klu-
sums. Augšāmceļoties nedrīkst traucēt
citus gulētājus. Tūristu apmetnēs aizliegts
trokšņot, spēlēt kārtis un lietot alkoho-
liskus dzērienus.

6. Apmetnes pārzinis atbild tikai par
tiem tūristu ceļojuma piederumiem, kas,
ierodoties apmetnē, nodoti viņa tiešā
glabāšanā. Apmetni atstājot, tūristam jā-
nodod apmetnes pārzinim visi lietošanā
saņemtie priekšmeti, kā segas, spilveni,
dvieļi u. c.

7. Tūristu apmetnes uzticētas sabied-
rības aizsardzībai, tādēļ apmetnē, maz-
gājamās telpās un atejās visiem jāievēro
vislielākā tīrība un kārtība. Ikviens lai
uzvedas tā, kādu uzvešanos viņš sagaida
no citiem savās mājās. Par tūristu ap-
metnes iekārtas vai inventāra bojāšanu at-
bild vainīgais.

8. Par tīrību, kārtību -un ērtībām tū-
ristu apmetnēs rūpējas apmetnes pārzinis.
Apmetnes viesiem noteikti jāievēro visi
apmetnes pārziņa norādījumi. Par tiem.
kas šos noteikumus neievēro un ceļ nekār-
tības, apmetnes pārzinis ziņo vietējai poli-
cijai, kas uz viņa ziņojuma pamata sa-
raksta protokolu un lietai dod likumīgu
virzienu.

9. Ziņojumi par nelaipnām, netīrām un
nekārtīgām apmetnēm rakstiski jāie-
sniedz tūrisma nodaļai.

Rīgā, 1937. g. 25. maijā.
Sabiedriski-kulturalā depart.

direktors J. Mežaraups.
Tūrisma nod. vadītājs K. Vanags

Apstiprinu Rīgā, 1937. g. 27. maijā.
Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš

Noteikumi
Sabiedrisko lietu ministrijas tūrisma
nodaļas rīkotai 1937. g. vasaras foto

uzņēmumu sacensībai.>
1. Sacensības mērķis: iegūt labus un

nacionālā tūrisma propagandai ,,Apceļo
dzimto zemi" noderīgus fotogrāfiskus uzņē-
mumus.

2. Sacensībai iesniedzamiem fotogrā-
fiskiem uzņēmumiem jābūt 13x18 for-
mātā, derīgiem reproducēšanai, kopētiem
melnā tonī un glancētiem. Uzņēmumiem
jāattēlo Latvijas dabas skaistums, viņas
raksturīgākie novadi, tautas dzīve, ceļo-
šana u. tml.; priekšroka uzņēmumiem,
kas kombinēti ar figūrām un atbilst
lozungam ,,Apceļo dzimto zemi".

3. Katrs sacensības dalībnieks var ie-
sniegt sacensībai ne vairāk kā 10 uzņē-
mumus. Sacensībai iesūtītie uzņēmumi
nedrīkst būt iepriekš publicēti.

4. Par tūrisma propagandai piemērotā-
kiem uzņēmumiem sacensības komisija
piešķir šādas 16 godalgas: pirmo godalgu
Ls 75,—; otro godalgu Ls 50,—; trešo
godalgu Ls 35,—; trīs ceturtās godalgas
ā Ls 25,— un 10 piektās godalgas katru
Ls 10,— un 20 sestās godalgas — atzinī-
bas rakstus. Sacensības komisijai tiesība
godalgas sadalīt arī citādi.

5. Godalgoto uzņēmumu autoriem jā-
atdod sacensības rīkotājai godalgoto uzņē-
mumu negativi, no kupem tūrisma nodaļai
pieder uz 1 gadu no sacensības komisijas
lēmuma izsludināšanas dienas ,,VaId.
Vēstn." visas šo uzņēmumu autora un
reproducēšanas tiesības. Pēc minētā ter-
miņa uzņēmuma autoram tiesība saņemt
negativu atpakaļ un uzņēmumu pašam
tālāk reproducēt.

6. Visi sacensībai domātie uzņēmumi
jāiesūta atsevišķos novilkumos un neuzlī-

mēti Sabiedrisko lietu ministrijas tūrisma
nodaļai (Brīvības ielā 37/39) līdz 1937. g.
15. septembrim. Uz katra uzņēmuma
otrā puse jāatzīmē autora vārds, uzvārds
un adrese un sīks uzņemšanas vietas
apzīmējums. Negodalgotos uzņēmumus
izsūtīs atpakaļ tikai tiem autoriem, kas
būs klātpielikuši sūtījuma apmaksai vaja-
dzīgās pastmarkas.

7. Sacensības žūrijas komisija sastāv
no: tūrisma nodaļas vadītāja (priekšsēdē-
tāja) un Sabiedrisko lietu jninistrijas kul-
tūras un mākslas nodaļas, Ārlietu ministri-
jas preses nodaļas, Dzelzceļa virsvaldes,
Radiofona, Latvijas preses biedrības un
Latviešu fotogrāfiskās biedrības pārstāv-
jiem. Komisijas lēmumi galīgi.

8. Sacensībā var piedalīties ikviens
Latvijas pilsonis, kas līdz ar to piekrīt
šiem sacensības noteikumiem.

_Rīgā, 1937. g. 21. maijā.

Sabiedr.-kultur. depart. direktors
J. Mežaraups.

Tūrismā nod. vadītājs K. Vanags.

Ministru Prezidenta biedra M. Skujenieka uzruna
aizsargu sportistiem Rīgā.

Vakar, 6. jūnijā, Rīgā notika pirmie aiz-

sargu sarīkotie vispārīgie tautisko deju un
vingrošanas svētki, kuros piedalījās no
visas Latvijas sabraukušā aizsargu spor-
tistu labākā izlase, — pāri par pusotra tūk-
stoša brašu jauniešu, no kuriem 220 bija
vieglatlēti, 680 vingrotāji un 720 dejotāji,
kas visi Latv. sporta biedrības laukumā
kuplā skaitā sanākušiem skatītājiem rādīja,
kāds krāšņums ir mūsu visu apgabalu tau-
tas tērpos, kāds skaistums un dzīvība mūsu
tautas dejās un rotaļās, un kāds vingrums
un veiklība ir mūsu jaunajai paaudzei. Ša
jos svētkos ieradās arī Ministru Prezidenta
biedris M. S k u j e n i e k s, iekšlietu minis-
tris V. Gulbis, armijas komandieris gen.
K. Berķis, augstākie virsnieki un ļoti daudz
tautas.

Ministru Prezidenta biedris M. S k u j e-
n i e k s aizsargu tautisko deju un vingro-
šanas svētku dalībniekus uzrunāja šādiem
vārdiem:

„Apsveicu jūs šodien sim svinīgajā sarī-

kojumā mūsu galvas pilsētā. Izteicu jums
vissirsnīgāko pateicību par tām lielajām
pūlēm, kuras jūs neesat taupījuši, gatavo-
damies uz šīm svinībām un atbraukdami
šurp Rīgā. lai rādītu savus lielos sasniegu-
mus, lai še demonstrētu mūsu tautas ap-
ģērbus no visām mūsu valsts daļām, lai rā-
dītu mūsu daiļās tautas dejas, ar to radī-
dami lielu propagandu, kas lai šo mūsu
veco kultūru atkal celtu tanī vietā, kura
tai pienākas.

Es pateicos arī jums, aizsargi - sportisti,
un jūsu vadībai, kas fiziskās kultūras jau-
tājumiem pēdējā laikā ir piegriezusi tik
lielu vērību. Mēs, latvieši, esam sava au-

guma ziņa viena no vishelākām tautām;

mēs esam stipri un spēcīgi. Un ja fiziskās
kultūras darbā mēs būsim strādājuši tik-
pat ilgi, kā citas vecākas tautas, tad es es-
mu pārliecināts, ka mēs varēsim uzrādīt
lielus panākumus. Šiem panākumiem būs
vērtība neatkarīgi no tā, kā mēs uz fizis-
kās kultūras jautājumiem skatāmies un cik
augstu mēs tos vērtējam. Ir nenoliedzams,
ka tagad pasaulē šiem fiziskās kultūras jau-
tājumiem piegriež ļoti lielu vērību. Dau-
dzas mazas tautas ir ieguvušas redzamu
vietu citu tautu sabiedrībā, pirmā un gal-
venā kārtā pateicoties tam, ka viņas fi-
ziskās kultūras jautājumos ir uzrādījušas
sasniegumus, kas liecina, ka šīs tautas kā
garīgā, tā ari fiziskā ziņā ir pilnvērtīgas,
un pat vairāk — augstvērtīgākas nekā da-
žas lielās tautas. Arī mēs, latvieši, varam
to panākt. Jums, aizsargi, šinī ziņā piekrīt
liels uzdevums, jo jūs galvenā kārtā dar-
bojaties mūsu lauku novados, kur mūsu
tauta ir visstiprākā, visveselīgākā, un no
kurienes nāk visizveicīgākie, garīgi un mie-
sīgi attīstītākie cilvēki. Es šodien izsaku
jums arī pateicību un nesu sveicie-
nusmūsuValsts P r-e zidentakūn-
g a uzdevumā. (Aplausi.)

Lai jūsu šīsdienas svinīgais sarīkojums,
jūsu tautas deju un tautas tērpu sacensības,
tāpat sportiskās sacensības nestu jums la-
bumu, stiprinātu jūsu gribu, un lai tas sek-
mētu arī visā Latvijā, visās sabiedrības ap-
rindās cieņu pret šiem pasākumiem. Lai
jūsu darbs, kuru jūs esat veltījuši šīs die-
nas sarīkojumam, nāktu par labu mūsu
valstij, mūsu tautai, mūsu mīļajai, dārgajai
Latvijai. Dievs, svētī Latviju!" LTA.

Zemkopības ministris J. Birzniēks par valdības soļiem
lauksaimnieku darbu augļu nodrošināšanā.

Svētdien, 6. jūnijā, Suntažos noslēdzās

5. Rīgas aizsargu pulka sakaru bataljona
un štāba rotas gadskārtējie manevri, kas
norisinājās Kangarkalnu rajonā armijas
virsnieku vadībā ar aizsargu aiviacijas lid-
mašīnu piedalīšanos. Manevru noslēgumam
pievienojās aizsargu svinīgais solījums un

parāde. Reizē sakaru bataljons atzīmēja
arī savu 18. gada dienu. Svinībās ieradās
zemkopībasministris J. Birz-
niēks un aizsargiem un daudziem sim-
tiem svinību dalībnieku nesa sveicienus no
Valsts Prezidenta Dr K. Ulmaņa. Pēc
tam ministris sarīkojuma atklāšanas uzrunā
pakavējās tuvāk pie valdības soļiem lauci-
nieku darba augļu nodrošināšanā, starp citu
norādot, ka arī šogad valdība pa-

augstinās labības cenas par 15
līdz 18°/o, pie tam nepaceļot mai-
zes cenas. Labi noorganizēts jau arī
piensaimniecības ražojumu tirgus, b e t
trūkumi vēl koktirdzniecībā,
kādēļ šovasar valdība nodomā-
jusi dibināt plašu koktirdznie-
cības firmu, kas palīdzētuit se-
višķi privāto mežu izmantoša-
nā, pie tam neaizmirstot nepie-
ciešamo mežu atjaunošanu. Mi-
nistris uzsvēra arī aizsargu lomu valsts un
tautas labklājības nodrošināšanā. Atbil-
dot ministra runai, sakaru bataljona ko-
mandieris Steps apliecināja, ka aizsargi arī
turpmāk vienotiem spēkiem strādās valsts
darbā. Sarīkojums noslēdzās ar „Viestura"
brīvdabas izrādi. LTA.

Maksa par „Valdibas Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
ga du . . . . i . 22,— par Ls
'/2 gadu .... 12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— 1ļgadu .... 10,—
1 -„ ..... 2,— 3 mēn 5 —
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 numuru .... —,10

Latvijas valdības
Iznāk katru dienu, izņemot

Redakcija:

Rigā.pilī, 2.ist. Tālrunis 20032
Runas stundas no 11—12

oficiāls laikraksts
svētdienas un svētku dienas

Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā,pilī,l.ist. Tālrunis 20031

Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,
par katru tālāku rindiņu t —'15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu

f t20
c) no privātiem par'katru viensl. rindiņu

(par obligat. sludin.) ', n—,25
d) par dokumentu pazaudēšanu no

katras personas >(—;80



Grozījums rīkojumā
„Vietējās muitas iestādes un to tiesības
preci pārlaist pār robežu un nomuitot"

(„Vald. Vēstn." 1936. g. 197. num.j.
2. sadaļas 3. panta 1. punktā .kontrol-

punkts Ziemeļu-Baltijas kokzāģētavā" vie-
tā likt „Kontrolpunkts Iļģeciemā" un tur-
pat otrā iedalē ,,Zunda kanaļa malā"
vietā likt ,,pie Cementfabrikas".

4. sadaļas 19. pantā pēdējā rindkopā
vārdus ,,Kopējās instrukcijas Latvijas
muitām un dzelzceļiem 28. un 29. panta"
atvietot ar ,,Noteikumu Latvijas dzelz-
ceļu muitas aģentūrām 17. § ,,a" punkta".

Pamats. Muitas nolik. (Lik. kr. 1936. g.
109) 17. pants un Noteikumi Latvijas
dzelzceļu muitas aģentūrām (,,Vald.
Vēstri. " 1937. g. 120. num.).

Rīgā, 1937. g. 5. jūnijā.
Finansu ministris L. Ēķis.

Muitas depart. direktors
Arn. Landovskis.

Grozījums rīkojumā
„Muitas punktu, kontrolpunktu un posteņu
darba laiks" („Vald. Vēstn." 1937. g.

113. num.).
1. pantā, Rīgas muitnīcas nodalījumā,

,,Kp. Ziemeļu-Baltijas kokzāģētavā" vietā
likt „Kp. Iļģeciemā" .

Pamats. Muitas nolik. (Lik. kr. 1936. g.
109) 22. pants.

Rīgā, 1937. g. 5. jūnijā..
Muitas departamenta direktors

Arn. Landovskis.

Administratīvās nodaļas vad. V. Sproģis.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 28. apriļa lēmuma ir jāpiedalās Suntažu pagasta meliorācijas sabiedrībā, jāņem dalība kopējo

novadgrāvju rakšanas darbu padarīšanā, ar to saistīto izdevumu kārtošanā un izdarīto darbu kārtībā uzturēšanā.

g „.. . Darbu Dalib-
r , Dalībnieka

Dalībniekam l""™"" Kādā pagastā izmaksa pēc nieku
* n.lihniot.

uaiībnieka piederošo vai . . .. projekta, balsu
DailDnieKa inašumu . ,.,.. . atrodas maias un pie nn kuras skaits „ .,g īpašumu vjna lietoganā pgc pgc J v no Kuras sk?>«. Piezīmes

«• vārds un uzvārds tiesību esQŠ0 māju mēmie- zemes kādas agrākās muižas
dEftekua?I

apzīmējums nosaukums čības grāmatu piederēja balsu skaitu mel. sab.
Plamem reŽ'stra

Ls statūtiem

I. 2. 3. ļ 4. 5
~

6. 7. 8
~

9. īā
I grupa. Šinī dalībnieku sarakstā uz-

. , ,..... r - ? i \r-i ? ? aat? mnr-r r~ l - r. < - - nm , rādītās darbu izmaksas su-
1. Jānis Auziņs īpašnieks Vilciņi 44Fa 10267 Suntažu pag. Suntažu muižas 250,— l mas nemamas par pamatu
2. Anna Kaktiņš, dzim. Lazdiņš . . . īpašniece Cīruļi 236b 16393 „ ,, ' „ „ 1000,— 5 dalībnieku maksājumu noteik-
3. Jānis Kaktiņš īpašnieks Kaktiņi 237F 16392 „ „ „ „ 1296,— 6 šanai un nokārtošanai kā pie
4. Rīgas apr. valsts zemju inspekcija . . īpašniece 253F „ „ „ „ 550— 2 darbu Pirmreizējas padan-

5. Mārtiņš Milleris īpašnieks Lapsukalni 251F 16870 „ „ „ „ 438— 2 £,"[£' kārUbā
P
uzturēšanas °,

6. Anna Līcītis, dzim. Krastiņš. . . . īpašniece Lauri 252F 16450 „ ,, „ „ 454,— 2 neņemot vērā darbu fak-
7. Anna un Alvine Dombrovskis . . . īpašnieces Poguli 50Fa 14203 Lauberes-Ozolu pag. Ozolu muižas 300,— l tisko izmaksu, kas var būt
8. Mārtiņš Ozoliņš ,. . . . īpašnieks Cīruļi 44F 5533 „ „ , ' , „ 52i— 2 mazāka vai lielāka. Grāvju

9. Gusts'Timrots , Mucenieki 27 1113 Kastranes pag. Kastranes muižas 320— 1 {?»„var gS^enfe^ar
10. Jāņa Miķelsona mantojuma masa. . Mantnieki Bērziņi la 5880 ,, „ „ „ 310,— 1 pilnas biedru sapulces lēmu-
11. Augustiņš Kalniņš īpašnieks Dumbrāji 235F 15308 Suntažu pag. Suntažu muižas 1000,— 5 mu un Zemkopības ministri-
12. Jāņa Bērziņa mantojuma masa . . Mantnieki Rubeņi 154Fa 5828 ,, ,, „ ,, 67,— - 1 JPiekrišanu.
13. Rembates virsmežniecība — Mežsarga dien.z. 66Fa — ,, ,, ,, ,, 286,— 1
14. Leonards Lauberts īpašnieks Burtnieki 134Fa 15416 ,, ,, ,, ,, 182,— 1
15. Augusts Ziidziņš . . ,, Indrāni 215Fa 5830 „ „ ,, ,, 180,— 1
16. Roberts Aliņš „ Rijnieki 214Fa 5814 „ „ „ „ 170,— 1
17. Jānis Valainis „ Turkalni 249F 22289 „ „ „ „ 500,— 2
18. Jānis Līcītis „ Akoti 248F 15310 „ „ „ „ 209,— 1

II grupa.

20. Jānis Brants īpašnieks Lielantēni 126F 8220 Suntažu pag. Suntažu muižas 244,— 1
21. Jānis Mietulis „ Bērzkalni 17F 6710 „ ,, „ „ 602,— 3
22. Daniels Bogustovs . „ Dzeņi 247F 16386 ,, „ „ „ 317,— 1
23. Mārtiņš Rotbergs „ Bites 14Fa 6942 „ „ „ „ 380,— 1
24. Aleksandrs-Arturs Burtnieks .... „ Dzelmes 256F 18049 „ „ ,, „ 427,— 2
25. Aleksandrs-Arturs Burtnieks .... „ „ 256Fa 18049 „ „ „ „ 786,— 2

(123Fa)
26. Helene Burtnieks, dzim. Vilnis. . . īpašniece Kadiķi 255F 15974 „ ,, „ ,, 505.— 2
27. Alberts Millers īpašnieks Saulrieti 250F 21751 „ „ „ „ 540,— 2
28. Mārtiņš Millers „ Lapskalni 251F 16870 „ „ ,, __ „ 210,— 1

Pavisam kopā 12044,— 51
Rīgā, 1937. g. 1. jūnijā. Zemes ierīcības departamenta kulturtechniskās daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.

Arķiva 1177. num. Mel. sab. reģ. 60. num. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.
Paziņojums.

Zemes ierīcības departaments, pamatojoties uz meliorācijas likuma 79. pantu, paziņo, ka ,,Vald. Vēstn." 1932. g. 108. num. ievietotā Bruknas un Briģu purva meliorācijas
sabiedrības „Dzelme" — Bruknas tīreļa un Briģu purva novadgrāvju rakšanas darbu dalībnieku sarakstā ar 4. numuru pēc kārtas ievietotās ziņas, pēc Vecsaules pag. Kojndra-
tēnu, hip. 3437. num., māju sadalīšanas, atceltas un atvietotas ar sekojošām:

3 n.flfe.M»m Mā J" num"" D
f- D?lib_

2s naiJWai« Dalībniekam Kādā pagastā izmaksa pec nieku
2 nal.-hniAta

Dalībnieka piederošo vai . . .. . projekta, balsu

*
Dalībnieka Ipašumu v

P
ina Hetošanā pgc pēc

atrodas mājas un P,e n0 i skaits,
»• vārds un uzvārds tiesību esošo māju mērnie- zemes kādas agrākās muižas apreķina saskaņā

I
apZĪmēJUmS "«saukums gj^n ^™J Ple**J. btSffSSffi. meUab.

Z Ls statūtiem
~T 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. l0<

1. Andrejs Miķela d. Kondrāts .. . īpašnieks Kondrateni — 3437 Vecsaules pag.Briģu muižas 118,— 1
2. Staņislavs Apšenieks „ Zeltiņi — 18296 „ „ „ ,, 36,— 1
3. Jānis Buludis . „ Vizbuli 18242 „ „ „ „ 42,— 1

Kopā 196,— ļ 3
~~

Rīgā, 1937. g. 1. jūnijā. Zemes ierīcības departamenta kulturtechniskās daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.

Arķiva 740. num., mel. sab. reģ. 278. num. Vec. sevišķu uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Iecelšanas un atvaļinājumi.
569. rīkojums.

Nabes savstarpējā uguns-
apdrošināšanas biedrībā atceļu
Jāni Andersonu un Mārtiņu G r ī n -
b e r g u no valdes locekļa amata.

1937. g. 2. jūnijā.

Tieslietu ministris H. A p s ī t s.

570. rīkojums.
Tukuma krājaizdevu sabied-

rībā ieceļu Ernestu Blumbergu par
valdes locekli.

1937. g. 2. jūnijā.

Tieslietu ministris H. A p s ī t s.

571. rīkojums.
Mālpils patērētāju biedrībā

atceļu Kārli M a r t i n so n u un Pauli Kau-
leņu no valdes locekļa amata; ieceļu
Antonu M e i j e r u, Borisu Kreili un
Erhardu E i c ē n u par valdes locekļiem.

1937. g. 2. jūnijā.

Tieslietu ministris H. A p s ī t s.

572. rīkojums.
Neretas krājaizdevu sabied-

rībā atceļu Pēteri Brūveri no valdes
priekšsēdētāja amata un ieceļu Jāni L a z-
d o v s k i par valdes priekšsēdētāju.

1937. g. 3. jūnijā. . .

Tieslietu ministris H. A p s ī t s.

573. rīkojums.
Vārmes krājaizdevu sabied-

rībā atceļu Ernestu L a u k g a i 1 i no val-
des locekļa amata un ieceļu Rūdolfu Grā-
b a n t u par valdes locekli.

1937. g. 3. jūnijā.
Tieslietu ministris H. A p s ī t s.

574. rīkojums.
Vārmes savstarpējā apdroši-

nāšanas biedrībā atceļu Ernestu
L a u k g a i 1 i no valdes locekļa amata,
ieceļu Frici Zī 1 i par valdes locekli.

1937. g. 3. jūnijā.
Tieslietu ministris H. A p s ī t s.

Apstiprinu Rīgā, 1937. g. 27. maijā.
Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.

Rīkojums par tūristu aģentu iecelšanu.
Pēc noteikumu par tūristu aģentiem I. panta

ieceļu par ,,Sabiedrisko lietu ministrijas tūrisma
nodaļas tūristu aģentiem":

Tukumā .-.— skolotāju un aizsargu vada
komandieri Voldemāru Plikšu, dziv. Smilšu
ielā 3; Jelgavā -- skolotāju un aizsargu Ernestu
Ulmani, dziv. Lielā ielā 65, 2. dz.; Subatā —
Frici Kundratu, dzīv. Subatas Vārnišķos;
Viļānos — pilsētas sekretāru Jāzepu Čivli,
dzīv. Krastmalās; Skrundā — aizsargu virsnieku
Arnoldu Vasarāju, dzīv. Skrundas dzirnavās;
Bērzmuižas pag. — pagasta darbvedi Vili
Cāleri, .dzīv. pagastnamā; Kokneses pag. —
pagasta darbvedi Juri Brakšķi, dzīv. pagasta
namā; Lielvircavas pag. ?— pamatskolas
pārzini Jāni Borģi, dzīv. 4 kl. pamatskolā;
Lizuma pag. — Elfridu Lauci, dzīv. ,,Saul-
stūros"; Katvaru pag. — pagasta darbvedi
Ādolfu Lesiņu, dzīv. pagasta nainā; Vīksnas
pag. — pagasta darbvedi Eduardu-Voldemāru
Rezgoriņu, dzīv. pagasta namā; Ainažu pag. —
pamatskolas pārzini Augustu Blati, dzīv. 6 kl.
pamatskolā; Kurmales pag. — aizsargu nod.

priekšnieku Mārtiņu Rotenbergu, dzīv. Kul-
dīgā, Baznīcas ielā 16; Vircavas pag. —
zemkopi Voldemāru Kugelbergu, dziv. Strau-
mēs; Piedrujas pag. — pamatskolas pārzini
Aleksandru Ontužanu, dzīv. Daugaviešu 6 kl.
pamatskolā; Rozēnu pag. — Kārli Liepiņu,
dzīV. Staiceles ciemā; Annenieku pag. —
skolotāju Almu Plezeri, dziv. Annas pagasta
skolā; Valkas pag- — lauksaimnieku Oskaru
Menci,'dzīv. Līlēs; Viļakas pag. — skoias
pārzini Jāni Šķirmantu, dzīv. Priežukalna
6 kl. pamatskolā; Dagdas pag. — pastmeistaru
un aizsargu Augustu Sīko, dzīv. Dagdas pasta;
Krotes pag. —skolotāju un aizsargu Voldemāru
Bumbuli, dzīv. pamatskolā.

Dzīves vieta*; maiņas dēļ atsvabinu no ama-
tiem Tūrisma biroja aģentus: Tukumā — Žani
Līni, Iecavā — Jāni Švolmani, Dagdā — Jāni
Švalbi, Lutriņu pag. — Otto Oērķi, Rozēnu pag. —
Ernestu Poreiteri, Viļakas pag. — Ēvaldu Koku,
Rugāju pag. — Jāni Šķirmantu, Krotes pag. —
Jāni Balodi, Cesvainē — Eduardu Duku, Vec-
saules pag. — Jāni Berķi, Priekuļu pag. —
Osvaldu Liepiņu, Jaunlatgalē — Arkādiju Duku,
Aucē — Augustu Preissu, Kalnciema pag. --
Vili Cāleru un Saulkrastos — Jāni Paegli.

Iestādes un amatpersonas lūgtas sekmēt un
atbalstīt minēto tūristu aģentu darbību.

Rīgā, 1937. g. 21. maijā.
Sabiedr.-kultur. depart. dirēkt. I. Mežaraups.

Tūrisma nod. vadītājs K. Vanags.

Valdibas iestāžu paziņojumi.
Pasta ziņas..

1937. g. maijā Jelgavā izņemtas no
pasta kastītēm un nav nosūtītas pēc pie-
derības 4 vēstules un 12 pastkartes bez
adresēm, 4 iekšzemes vēstules un 1 past-
karte ar svešiem vietu nosaukumiem un
5 vēstules pieprasīšanai pastā, kurām
adresāta vietā uzrādīti dažādi iniciāļi un
skaitļi, jeigavas pastmeistars J. Sīpols.



Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 10. maija lēmuma ir jāpiedalās Dignājas meliorācijas sabiedrībā „Daugava",

jāņem dalība Spiču novadgrāvju rakšanas darbu padarīšanā, ar to saistīto izdevumu kārtošanā un izdarīto darbu kārtībā uzturēšanā.

3 Māiu numuri Darbu Dalīb-

™ Dalībnieka
Dalībniekam ]

Kādā pagasta izmaksa pēc nieku
nni;i,ni»i„ uanonieka niederošo vai . . projekta, balsuDalībnieka pašumu

pieaeroso vai atrodas māas un pie no kuras skaits, D . -?S - . - . . ' viņa lietošana pec pec , J , ' '„rE JL.S.,„s Piezīme» vārds un uzvārds tiesību esošo māju mēmie- zemes kādas agrākas muižas apre^na saskaņā
apzīmējums

nosaukums
čības grāmatu piederēja balsu skaitu mel. sab.= plāniem reģlstra statūtiem

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

1. Minna Jura m. Iesalnieks, dz. Ruk- Sinī dalibnieku sarakstā uz.
sāns un Berta, Zenta Iesalnieki rādītās darbu izmaksas su-
līdzīg. trešd Kopīpašnieki Skudraiņi- 12 1699 Dignājas pag. Meņķu muižas 76,— 1 mas ņemamas par pamatu

Indriķi dalībnieku maksājumu noteik-
2. Eduards Jura d. Arkliņš .... īpašnieks Spici 86 1576 „ „ Dignājas mž. 979,- 9 Su^Z^m^paSr^-3. Ieva Staņislava m. Pauniņš, dzim. _ nas, tā arī pie izdarīto darbu

Molinieks . . īpašniece Lāči 13 1700 ,, ,, Menku muižas 910,— 9 kārtībā uzturēšanas turpmāk,
4. Jēkabpils virsmežniecība .... Valsts mežs 1056,— 10 neņemot vērā darbu faktisko
5. Krišs, Kriša d. Grīnbergs . . . īpašnieks Kalnišķi (arī 14 1701 Dignājas pag. Meņķu muižas 408— 4 v

^
nSka^OravfukārtftalS

Vīksnas) t turēšanas proporciju var gro-
6. Jēkabs Bērtula d. Janovskis . . ,, Janovski 15 1702 „ ,, ,, ,, 111,— 1 zīt vienīgi ar pilnas biedru
7. Ieva Indriķa m. un Mārtiņš Brenča sapulces lēmumu un Zemko-

dēls Pavāri ' . . . . Kopīpašnieki Spici 85 1380 Dignājas pag. Dignājas muiža 632— 6 pibas ministrijas piekrišanu.

8. Jānis Jāņa d. Valterans .... īpašnieks Vandani 84 1685 ,, ,, ,, ,, 508,— 5
9. Jūle Bērtuļa m. Saldē īpašniece. Vandani 83 2697 .. „ „ „ „ 745,— ' 7

10. Mir. Bertuļa Jēkaba d. Putekļa
mant. masa Mantinieki Ģipterāni 82 4111 ,, ,, ? ,, ,, 330,— 3

11. Alberts Jura d. Greiselis .... īpašnieks Karki 80 1954 ,, ., ,, „ 147,— 1
12. Jānis Krista d. Slīders „ Ozulāni 77 2789 „ „ „ „ 276— 2
13. Juris Jura d. Karašinskis ... „ Ozulāni 76 1848 „ „ ,, „ 262,— 2
14. Rūdolfs-Oto-Voldemars Jāņa d.

Strožs " . . ... ., „ Ģipteraņi 81 2767 „ „ „ „ 329,— ļ 3
15. Made Veckrievāns Ieguvēja 262F — „ „ „ „ 196,— ļ 1

Kopā | 6965— ļ 64

Rīgā, 1937. g. 1. jūnijā. Zemes ierīcības departamenta techniskās daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.
Arķiva 1802. num. Mel. sab. 107. num. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 10. maija lēmuma ir jāpiedalās Gricgales meliorācijas sabiedrībā, jāņem dalība V grupas

novadgrāvju rakšanas darbu padarīšanā, ar to saistīto izdevumu kārtošanā un izdarīto darbu kārtībā uzturēšanā.

3 n.iThniP^.n, Māju numuri . Df. Daļīb-
w n=.iThniPi,a Dalībniekam Kādā pagastā . izmaksa pec nieku

Dalīhnipk-i
uanonieKa piederošo vai ' . . .. . projekta, balsuuali On ie Ka īpašumu . ,. . . - - - atrodas mājas un pie no kuras ckait<ļ?« , * ., vīna lietošana pec pec J no ?,.r<*i> sKaus, _

°- vārds un uzvārds tiesību e 'soŠQ mā. mērnie- zemes kādas agrākās muižas /fnvTif
saskana

i
apzīmējums nosaukums gj£m PgSJ piederēja balsu Su mel^sab.

Z v
LS statūtiem

1. 2.
~~~~~~~~~

3. 4. , i! 6. t7~ ~~~
8. 9!

1. Kārlis-Fridrichs Kristapa d. Rāviņš
un Otilija Pētera m. Rāviņš . . Kopīpašnieki Veseli — 269 Mēmeles pag. Gricgales muižas 1301,— 4

2. Lote Miķeļa m. Missupe, dz. Vīksne īpašniece Butenišķi . — 268 ,, ,, ,, ,, 250,— 3
3. Fricis Pētera d. Bringmans ... ,, Aiztiltieši — 275 ,, ,, ,, ,, 453,— 4
4. Saukas virsmežniecība Valsts mežs ,, ,, ,, ,, 123,— 1

Konā 2227.— 12

Piezīme. Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu izmaksas sumas ņemamas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokārtošanai kā pie darbu pirm-
reizējas padarīšanas, tā arī pie izdarīto darbu kārtībā uzturēšanas turpmāk, neņemot vērā darbu faktisko izmaksu, kura var būt lielāka vai mazāka.
Grāvju kārtībā uzturēšanas proporciju var grozīt vienīgi ar pilnas biedru sapulces lēmumu un Zemkopības ministrijas piekrišanu.

Rīgā, 1937. g. 1. jūnijā. Zemes ierīcības departamenta kulturtechniskās daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.

Arķiva 5574. num." Mel. sab. reģ. 484. num. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Paziņojums.
Pamatojoties uz Meliorācijas likuma

67. pantu, ar zemkopības ministra š. g.
28. aprija lēmumu apstiprināts Suntažu
pag. meliorācijas sabiedrības novadgrāvju
papildu projekts.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visi
šo darbu dalībnieku sarakstā ierakstī-
tie lauku nekustamas mantas īpašnieki
ieskaitīti minētā meliorācijas sabiedrībā
par biedriem ar pienākumu piedalīties
apstiprinātā projektā paredzēto darbu
padarīšanā, kārtībā uzturēšanā un ar to
saistīto izdevumu samaksā.

1937. g. 1. jūnijā.

Zemes ierīcības depart. kulturtechniskās

daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Paziņojums.
Pamatojoties uz meliorācijas likuma

67. pantu, ar zemkopības ministra š. g.
10. maija lēmumu apstiprināts D.'gnājas
meliorācijas sabiedrības „Daugava" —
Spiču novadgrāvju projekts.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visi
šo darbu dalībnieku sarakstā ierak-
stītie lauku nekustamas mantas īpašnieki
ieskaitīti minētā meliorācijas sabiedrībā
par biedriem ar pienākumu piedalīties
apstiprinātā projektā paredzēto darbu pa-
darīšanā, kārtībā uzturēšanā un ar to
saistīto izdevumu samaksā.

1937. g. 1. jūnijā.

Zemes ierīcības depart. kulturtechniskās

daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.

Vecākais sev. uzdev. ierēdnis T. Erlachs.

Paziņojums.
Pamatojoties uz meliorācijas likuma

67. pantu, ar zemkopības ministra š. g.
10. maija lēmumu apstiprināts Gricgales
meliorācijas sabiedrības V grupas novad-
grāvju projekts.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visi šo
darbu dalībnieku sarakstā ierakstītie lauku
nekustamas mantas īpašnieki ieskaitīti
minētā meliorācijas sabiedrībā par bied-
riem ar pienākumu piedalīties apstiprinātā
projektā paredzēto darbu padarīšanā, kār-
tībā uzturēšanā un ar to saistīto izde-
vumu samaksā.

1937. g. 1. jūnijā.

Zemes ierīcības depart. kulturtechniskās
daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.

Vec. sev. uzdev. ierēdnis T. Erlachs.

Iekšzeme.
Ķeguma spēkstacijas būvdarbi

ievirzās otrā posmā. Šonedēļ pabeigs pa-
stāvīgā dzelzs tilta būvi pār Daugavu. Līdz
ar to būs iespējams visus būvdarbus paātri-
nāt. Tūliņ uzsāks darbus jaunā betona fab-
rika Daugavas kreisajā krastā, kurā visas
mašinas jau iekārtotas. Fabrika ražoto
betona masu pa jauno tiltu nogādās uz būv-
bedri upes kreisajā krastā, lai uzsāktu be-
tonēšanas darbus stacijas turbīnu kameru
vietā.

Daugavas vidū tuvojas noslēgumam in-
jecēšanas darbi, sagatavojot vietu otrajam
aizsargu dambim. Drīzumā uzsāks šī
dambja būvi, norobežojot vietu nākoša-
jam lielajam spēkstacijas aizsprostam
160 metru garumā. Aizsargdambi paredzēts
uzcelt jau līdz 1. jūlijam. Pēc tam tūliņ uz-

sāks ūdens izpumpēšanu no šīs Daugavas
daļas. Kad šo darbu pabeigs, tad izspridzi-
nās klintis Daugavas dibenā un uzsāks lie-
lā upes aizsprosta celšanu.

Ķegumā pastiprinājušies ari darbi zemes
dambju celšanai upes labajā un kreisajā
krastā. Labajā krastā zemes dambis būs
ap 5 metru augsts un ap 300 metru garš,
bet kreisajā krastā dambja augstums pa-
redzēts 7 metri, jo šis Daugavas krasts ir
zemāks. Kreisajā krastā dambis būs ap
1 km garš.

Ar Ķeguma spēkstacijas būvdarbu gaitu
iepazīsies arī Zviedrijas ārlietu ministris
S a n d 1 e r s, kas finansu ministra L. Ē ķ a
un ārlietu ministra V. M u n t e r a pava-
dībā šonedēļ trešdien izbrauks uz Ķegumu.

LTA.

KURSI.
Rīgas biržā 1937. gada 7. jūnijā.
Devizes: Ls

1 Amerikas dollars 5,02—5,22
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 22,51—22,97
100 Beļģijas beigu ...... 85,40—86,90
100 Šveices franku 116,05—117,55
100 Itālijas liru 26,68—27,18
100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Austrijas šiliņu 96,00—98,00
100 Čekoslovakijas kronu . . . 17,60—18,10
100 Holandes guldeņu .... 279,85—282,85
100 Vācijas marku 203,30—205,30
100 Somijas marku 11,00—11,30
100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 96,20—97,80
100 Lietavas litu 86,20—87,40
100 Dancigas guldeņu .... 96,20—97,80

Vērtspapīri:
6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95,00—96,50
Valsts zemes bankas 6% (4%)

parādu pārjaunos. I sērijas
ķīlu zīmes 99,00—100

1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 18,00—20,00
6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 83,50—84,50
6% Rīgas privātu ķīlu zīmju

kred. biedr. ķīlu zīmes . . . 84,00—85,00
Rīgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētājs H. Lielmanis.
Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Grāmatu salds.
Tūrisma apskats. 1937. g. 4./5. num. Atbild,

redaktors Kārlis Vanags. Izdevēja: Sabiedrisko
lietu ministrija.

Tūrisma kustības tagadējais augstākais vadī-
tājs un priekšnieks ministris A. Bērziņš vel-
tījis šai burtnīcai siltus ieteikšanas vārdus par
tūrismu, uzsvērdams, ka nacionālā tūrisma kustība
,,Apceļo dzimto zemi!" esot jo svarīgs sabiedrisks,
valstisks un saimniecisks faktors. ,,Apceļojot
mūsu skaisto dzimteni, mēs radam jaunas un
stipras saites ar savu zemi un tautu, iepazīstam
savas tautas dzīvi un darbus visos dzimtenes
novados; ieklausāmies savas dzimtās zemes sirds
pukstus, kas paceļ un apgaro mūs dzimtenes
mīlestībā."

Šis numurs ir bagāts visādām ziņām par mūsu
tūrismu, tūristu apmešanās vietām, tūristu ce-
ļiem, tūristu aģentiem un visu to, ko tūristiem
vajadzīgs zināt.

Redaktors M. Arons.

Šim numuram 8 lapas puses.
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Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1928. gada 17. maijā
Taurenes pag. mir. Pētera Nēdera,
dzim. 1861. gada 13. augustā
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisariem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 29. maijā.
3831/37. 8060b

Priekšsēd. v. V. Salmiņš.
Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala.
uz Givilproc. nolik. 1584., 1628
līdz 1631. un 1710. p. un'Ctvil-
īik. 2451. p. un Reginas Šurs u.
c. pilnvarnieka zv. adv. A.
Gutmaņa lūgumu, uzaicina vi-
sas personas, kam ir kādi ie-
bildumi pret šajā _ tiesā 1937. g.
5. maijā izsludināto 1937. gada
18. februārī Rīgā mir. Frideri-
kas Lurje (Lurie), dzim. Rabi-
novičs, dzim 1857. g. 15. sept,
1936. g. 7. septembrī publiska
kārtībā sastādīto testamentu,
vai kam ir kādas tiesī-
bas uz mir. Friderikas Lurje
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legātāriem, fi-
deikomisariem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald.Vestn."
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies ne
iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 29. maija.
Ļ^ 3597/37. 8061 g

Priekšsēd, v. V. Salmiņš.
Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,

uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1936. g. 3. novembri
Rīgā mirušā Kārļa Mačernieka,
dzim. 1895. g. 17! janvārī Rīgā,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisariem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem

Rīgā, 1937. g. 29. maijā.
3798/37. 8062b

Priekšsēd. v. V. Salmiņš,
Sekretārs E. Lasmanis

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,

uz Civīlproc nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1917. g. 10. nov. (v. st.)
mirušā Jāņa Dravnieka, 57 g. v.
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisariem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēst-
nesī^ , noradot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tas zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 29. maijā.
3843/37. 8063b

Priekšsēd. v. V. Salmiņš,
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,

uz Civilproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1937. g. 24. janvārī
mirušā Rūdolfa Kārkla,
dzim. 1876. gada 7. septembrī,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisariem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laika pec šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tas zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 29. maijā.
3844/37. 8064b ?

Priekšsēd. v. V. Salmiņš.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,

uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631..
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1935. g. 1. aprili
Siguldas pag. mir. Pētera Pāpiša,

dzim. 1862. gada 9. oktobrī,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisariem, kreditoriem u.
t 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 29. maijā.
3818/37. 8065b

Priekšsēd. v. V. Salmiņš.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1934. g. 4. decembrī
mir. Kārļa Rūdolfa E i d u k a,
dzim. 1869. gada 17. aprilī,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisariem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 29. maijā.
3744/37. 8066b

Priekšsēd. v. V. Salmiņš.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civilproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1936. gada 8. novembri
Rugāju pag. mir. Toma Dzenīša,
dzim. 1866. gada 9. maijā
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
ta ka mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisariem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēst-
nesī", noradot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 29. maijā.
3858/37. 8067b

Priekšsēd. v. V. Salmiņš.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1935. gada 6. maijā
mirušā Jēkaba V i ņ ķ e ļ a,
dzim. 1852. g. 30. septembrī,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisariem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēst-
nesī", noradot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņa, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 29. maijā.
3810/37. 8068b

Priekšsēd. v. V. Salmiņš.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1937. gada 8. februāri
mirušā Augusta Baumana, dzim.
1899. gada 22. maijā ' (v. st.)
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisariem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas t'esībds
un prasījumus uzaicinājuma ter-
minā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 29. maijā.
3821/37. 8069b

Priekšsēd. v. V. Salmiņš.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
nija likumu un Civilproc. nolik.
1693. un 1695. p., iever. Nikolaja
Bankevica lūgumu un savu 1937,
gada 22. maija lēmumu, paziņo,
ka parādnieks Nikolajs Bankevics
parādu pēc obligācijas par 800
rbļ. ar 6% gadā, kas apstipri-
nāta 1901. g. 12. jūlijā ar žurn.
2117. num. uz nekustamo īpa-
šumu Rīgas pilsētas 6. hipotēku
iecirknī ar zemes grāmatu reģ,
612. num., ko izdevusi Anete
Bleķis, dzim. Verņickis, par labu
Nikolajam Bankevicam. Šī ob-
ligācija pārgājusi uz Kārli Kam-
pi, kas to cedējis blanko, ir sa-
maksājis, bet šo obligāciju ne-
var izsniegt atpakaļ parādnie-
kam dzēšanai zemes grāmatās
tādēļ, ka ir pazudusi.

Tāpēc apgabaltiesas 4. civīl-
nodala uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz šo obligā-
ciju, pieteikties tiesā 1 mēneša
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas ..Valdības Vēstnesī".
Ja šīs personas noteiktā laika
nepieteiksies, obligāciju atzīs
par samaksātu un lūdzējam
dos tiesību prasīt parāda dzē-
šanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1937. g. 29. maijā.
03083. L. 256/37. 7847g
Priekšs. b. v. L. B r i m m e r s.
Sekretāra v. O. K 0 d d a r a s.

Rīgas apgabaltiesas reģistrāc.
nod. pārzinis paziņo, ka Jāšanas
biedrība „Tatersal", kas reģi-
strēta ar apgabaltiesas 1924. g.
16. janvāra lēmumu, ir galīgi

likvidēta uz iekšlietu ministra
priekšlikumu. 7849z

Rīgā, 1937. g. 29. maijā.
Nodalās pārzinis H. Min tais.

Sekretāra v. O. K 0 d d a r a s.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nod. pārzinis paziņo, ka Senču
tikumu veicināšanas biedrība, kas
reģistrēta ar apgabaltiesas I927.g.
12. oktobra lēmumu, ir galīgi
likvidēta uz iekšlietu ministra
priekšlikumu. 7850z

Rīgā, 1937. g. 29. maijā.
Nodaļas pārzinis H. M i n t a I s.
Sekretāra v. O. K0 ddaras.

Rīgas apgabaltiesas reģistrāc.
nodaļa paziņo, ka ar viņas šī gada
11. maija lēmumu pārreģistrēta
Latvijas minerālvielu pētīšanas
biedrība ar jaunu nosaukumu
„Latvijas ģeoloģijas biedrība",
un arī reģistrēti biedru pilnā
sapulcē 1937. g. 22. janvārī pie-
ņemtie grozītie statūti. 7848z
Nodalās pārzinis H. M i n t a 1 s.

Sekretāra v. O. K o d d a r a s.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šī gada
25. maija nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atro-
das šāds Jelgavas-Bauskas ze-
mes grāmatu nodaļā Kristapam
Teterim piederošās nekustamās
mantas Jelgavas apr^

Tērvetes
pag. Kalna muižas „Aķu" māju
zemes grāmatu reģistra 240. fo-
lijā ierakstīts prasījuma doku-
ments obligācija par 3500 kr.
cara rbļ., kas izdota 1910. gada
15. oktobrī Jelgavas Lauksaim-
niecības biedrības krāšanas un
aizdošanas sabiedrībai un koro-
borēta 1910. g. 15. oktobrī ar
3029. num., ierasties šai tiesa
1 mēneša laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas -«Valdības
Vēstn." un iesniegt minēto aktu.

Ja noteiktā laikā aktu neie-
sniegs, tiesa atzīs to par iznīci-
nātu un , lūdz _ējam Kristapam
Teterim atvēlēs prasīt hipotē-
kas dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1937. g. 29. maijā.
Obl. 1. 791/37. 7857g
Priekšsēd. v. Alf. V a g a 1 s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu šī gada
25. maija nolēmumu, uzaicina
tās personas, kuru rokās atro-
das šādi Jelgavas-Bauskas ze-
mes grāmatu nodaļā Mildai Fer-
bers un Līvijai Ziferts piedero-
šās nekustamas mantas _ Jelga-
vas apr. Šķibes pag. Zaļās mui-
žas „Klote-Galiņu" māju zemes
grāmatu reģistra 1669. folijā ie-
rakstīti prasījuma dokumenti:
1) obligācija par 3000 kr. cara
rbļ., kas izdota 1900. g. 1. maijā
Zaļenieku krājaizdevu kasei un
koroborēta 1900. g. 5. maijā ar
434. num.; 2) obligācija par 1250
kr. cara rbl., izdota 1909. gada
16. martā Zaļenieku krājaizdevu
kasei un koroborēta 1909. gada
16. martā ar 766. num., ierasties
šai tiesā 1 mēneša laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas «Vaid.
Vēstn." un iesniegt minētos
aktus.

Ja noteiktā laikā aktus neie-
sniegs, tiesa atzīs tos par iznī-
cinātiem un lūdzējai Mildai
Ferbers atvēlēs prasīt hipotēku
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1937. g. 29. maijā.
Obl. 1. 797/37. 7858g

Priekšsēd. v. Alf. V a g a 1s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šī gada
27. maija nolēmumu, paziņo, ka
5000 kr. rbļ. parāda akts-obliga-
cija, korob. 1906. g. 3. novembrī
ar 799. num. uz Ventspils
4. kvartāla imobiļa ar zemes
gr. 412. num., atzīts par anullē-
tu un lūdzējai Annai Kantsons
dota tiesība prasīt hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1937. g. 29. maijā.
Obl. 1. 551/37. 7859g
Priekšsēd. v. Alf. V a g a I s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa.
pamatodamās uz sava š. g.
25. maija nolēmuma, uzaicina to
personu, kuras rokās atrodas
šāds Jēkabpils zemes grāmatu
nodaļā Jānim Cīrulim piedero-
šās nekustamās mantas Jēkab-

pils apr. Vaverīts māju zemes-
grāmatu reģistra 2272. folijā ie-
rakstīts prasījuma dokuments
obligācija par 275 kr. cara rbĻ
koroberēta 1908. g. 26. marta
ar 555. num. par labu Bertme-
jam Audriņam ar 6 proc. no
260 kr. c. rbļ., skaitot no 1903.
gada 24. marta, ierasties šai
tiesā 1 mēneša laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas _ «Vaid.
Vēstn." un iesniegt minēto aktu.

Ja noteiktā laikā aktu neie-
sniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējam atvēlēs
prasīt hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās.

Jelgavā, 1937. g. 31. maija.
Obl. 24737. 7856p
Priekšsēdei, v. Alf. V a g a 1s.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1575. p., paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 17. jūnijā attaisīs
un nolasīs 1923. g. 20. augusta
mirušā Jāņa Pētera d. Eča tes-
tamentu.

Jelgavā, 1937. g. 4. jūnijā.
M. 1. 1904/37. 8653g
Priekšs. v. A. M ī 1 e n b a c h s.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1575. p., paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 17. juniiā attaisīs
un nolasīs 1936. g. 28. decembrī
mirušā Mikeļa Hana testamentu.

Jelgavā, 1937. g. 4. jūnijā.
M. 1. 1896/37. 8654g
Priekšs. v. A. M ī 1 e n ba c h s.

Sekretārs M. D e v i n g t e 1 s.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1575. p., paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 17. jūnijā attaisīs
un nolasīs 1937. g. 28. martā
mirušā Jāņa Ekšteina testa-
mentu. M. 1. 1828/37. 8655g

Jelgavā, 1937. g. 4. jūnijā.
Priekšs. v. A. Mīlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1575. p., paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 17. jūnijā attaisīs
un nolasīs_ 1933. g. 1. februārī
mirušā Kārļa Frišenfelda tes-
tamentu.

Jelgavā, 1937. g. 4. jūnijā.
M. 1. 1895/37. 8656g
Priekšsēd,.v. A.Mīlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1575. p., paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 17. jūnijā attaisīs
un nolasīs 1934. g. 28. martā
mirušā Julijāna Jonina testa-
mentu.

Jelgavā, 1937. g. 4. jūnijā.
M. 1. 1910/37. 8657g

Priekšs. v. A. Mīlenbachs,
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa.
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1575. p., paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 17. jūnijā attaisīs
un nolasīs 1937. g. 23. janvārī
mirušā Jāņa Rozenberga testa-
mentu.

Jelgavā, 1937. g. 3. jūnijā.
M. 1. 1889/37. 8658g

Priekšsēd. v. G. B e i m u t s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1575. p-, paziņo, ka šīs tiesas
sēde ša gada 17. jūnijā attaisīs
un nolasīs 1936. g. 12. martā
mirušā Anša Undula testa-
mentu.

Jelgavā, 1937. g. 3. jūnijā.
M. I. 717/37. 8659g

Priekšsēd. v. G. B e i m u t s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Civilproc. nol.
1575. p., paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 17. jūnijā attaisīs
un nolasīs 1937. g. 24. februārī
mirušās Maijas Dravnieks, dz.
Koptnanis, testamentu.

Jelgavā, 1937. g. 3. jūnijā.
M. I. 1789/37. 8660g

Priekšsēd. v. G. Beimuts.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1575. p., paziņo, ka šīs tiesas
sēde ša gada 17. jūnijā attaisīs
un nolasīs 1937. g. 24. marta
mirušas Augustes Krišjāņa m.
Gutmanis, testamentu.

Jelgavā, 1937. g. 3. jūnijā.
M. 1. 1839/37. 8661g

Priekšsēd. v. G. Beimuts.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1575. p., paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 17. juniiā attaisīs
un nolasīs 1936. g. 1. jūnijā
mirušā Jēkaba Mārtiņa d. Duina
testamentu.

Jelgavā, 1937. g. 3. jūnijā.
M. I. 1880/3J. 8662g

Priekšsēd. v. G. Beimuts.
Sekretārs M. Devingtels.

Jeteavas apgabalt. tirdzn. reģ.
nodala, pamatojoties uz tirdzn.
reģ. not. 39. p., paziņo, ka, sa-
skaņā ar tirdzn. reģ. tiesneša
1937. g. 31. maija lēmumu (1937.
gada 174. žurn.), Jelgavas ap-
gabaltiesas tirdzniecības reģis-
tra „A" daļas 791. reģ. numura
ierakstīta firma «Tatjana Ro-
zenvalds".

Tatjana Rozenvalds piedzi-
musi Rīgā 1901. g. 27. novembrī
un dzīvo Jelgava, Uzvaras
ielā 5.

Uzņēmumi atrodas Jelgava:
1) Uzvaras iela 5 un 2) Dobeles
šosejā 20, un to darbība atklā-
ta: 1) 1934. g. 2. janvārī, un
2) 1937. g. 16. maija; darbības
nozare: 1) artēzisko aku un
pumpju būvētava, un 2) čuguna
lietuve.

Pilnvarnieks Kristaps Rozen-
valds. 855 lg

Jelgava, 1937. g. 31. maija.
Tiesnesis K. K1 a v i ņ š.

Sekret. v. i. E d g. Zvirgzds.

Jelgavas apgabalt. tirdzn. reģ.
nodala, pamatojoties uz tirdzn.
reģ. not. 39. p., paziņo, ka, sa-
skaņā ar tirdzn. reģ. tiesneša
1937. g. 31. maija lēmumu (1937.
gada 175. žurn.), Jelgavas apga-
baltiesas tirdzniecības reģistra
„A" daļas 792. _reģ. num. ierak-
stīta firma «Abrāms Vāgen-
heims".

Abrāms - Izaks Vagenheims
piedzimis Rīgā 1898. g. 20. aug.
un dzīvo Jelgava, Kr. Barona
ielā 17, 1. dz.; bij. Krievijas pa-
valstnieks.

Uzņēmums atrodas Jelgava,
Kr. Barona ielā 17, 1. dz., un
tā darbība atklāta 1922. gada
2. janvārī; darbības nozare:
tirdzniecība ar kolonialprecēm.

Jelgavā, 1937. g. 31. maijā.
Tiesnesis K. K 1a v i ņ š.

Sekret. v. i. E d g. Zvirgzds.
Jelgavas apgabalt. tirdzn. reģ.

nodaļa, pamatojoties uz tirdzn.
reģ. not. 39. p., paziņo, ka, sa-
skaņā ar tirdzn. reģ. tiesneša
1937. g. 31. maija lēmumu (1937.
gada 176. žurn.), Jelgavas apga-
baltiesas tirdzn. reģistra „A"
daļas 617. reģ. num., firmas
«Vulfs Perls" folija, sakarā ar
darbības maiņu koku tirdzniecī-
bas uzņēmumā, ir svītroti visi
ieraksti, kas attiecas uz minēto
uzņēmumu, bet no jauna ierak-
stīts, ka 1937. g. 25. maijā at-
klāta darbība uzņēmumam, kas
atrodas Ventspilī, Tirgus lau-
kumā 1, un kura darbības no-
zare ir koku eksports.

Jelgavā, 1937. g. 31. maijā.
Tiesnesis K. K 1 a v i ņ š.

Sekret. v. i. E d g. Zvirgzds.

Jelgavas apgabalt. tirdzn. reģ.
nodaja, pamatojoties uz tirdzn.
reģ. not. 39. p., paziņo, ka, sa-
skaņā ar tirdzn. reģ. tiesneša
1937. g. 1. jūnija lēmumu (1937.
gada 177. žurn.), Jelgavas ap-
gabaltiesas tirdzniecības reģis-
tra „A" daļas 707. reģ. numurā,
firmas «Kristaps Ziemelis" fo-
lijā, ir svītrots 1937. g. 31. maijā
likvidētais pārtikas un tabakas
preču tirdzniecības uzņēmums,
kas atrodas Jelgavā, Lielā ielā 9.

Jelgavā, 1937. g. 1. jūnijā.
Tirdz. reģ. tiesn. v. i. Edg. Stāks.
Sekret. v. i. E d g. Zvirgzds.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š.g. 15. aprīļa lē-
mumu, uzaicina 1936. g. 24. martā
Kursīšu pag. mir. Teodora An-
tiersona, dzim. 1857. g. 24. janv.,
mantiniekus, kreditorus, legata-
rus, fideikomisarus un visas ci-
tas personas, kam būtu kādas
tiesības un prasības uz atstāto
mantojumu vai kas vēlētos ap-
strīdēt viņa mutisko testamentu,
pieteikt tādas tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas «Vaid. Vēstn."

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un mutisko testa-
mentu pasludinās par likumīgā
spēkā stājušos.

Liepājā, 1937. g. 31. maijā.
!77m/37. 8276z
Priekšsēd. b. A. K ir š f e 1d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 15. apriļa
lēmumu, uzaicina 1936. g. 15. ap-
riiī Kursīšu pag. mir. Jāņa Meln-
galvja, dzim. 1864. g. 5. martā,
mantiniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisarus un visas citas
personas, kam būtu kādas tiesī-
bas un prasības uz atstāto man-
tojumu, vai kas vēlētos ap-
strīdēt viņa mājas kārtībā sa-
stādīto testamentu, pieteikt tādas
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludi-
nājuma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un mutisko testa-
mentu pasludinās par likumīgā
spēkā stājušos.

Liepājā, 1937. g..31. maijā.
553m/37. 8295p
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 22. aprila
lēmumu, uzaicina 1936. gada
18. martā Ulmales pag. mir. Kri-
stapa Feodosova, dz. 1875. g.3. V,
mantiniekus, kreditorus, legata-
rus, fideikomisarus un visas ci-
tas personas, kam būtu kādas
tiesības un prasības uz_ atstato
mantojumu vai kas velētos ap-
strīdēt viņa mutisko testamentu,
pieteikt tādas tiesaļ 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas «Vaid. Vēstn."

Laikā nepieteiktas tiesības un
prasības atzīs par zaudētam uz
visiem laikiem un mutisko testa-
mentu pasludinās par likumīga
spēkā stājušos.

Liepājā, 1937. g. 31. maijā.
216m/37. 8316p

Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.
Sekretārs E. Speķis

Lieoāias apgabaltiesa,

saskaņā ar š.*. g. 26. apriļa lē-
mumu, uzaicina 1926. g. 28. febr.
Liepājā mir.% Krišjāņa J Balcera
mantiniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisarus un visas ci-
tas personas, kam būtu kādas-
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mē-
nešu laikā pec šī sludinājuma
ievietošanas «Vaid. Vestn."

Laikā nepieteiktas tiesības un
prasības atzīs par zaudētam, uz
visiem laikiem.

Liepājā," 1937. g. 31. maijā.
591 m/37. 8301z
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar š.g.26. apriļa lēmumu,
uzaicina 1936. g. 12. oktobrī
Liepājā mirušā Miķeļa Šper-
berga, dzim. fc& 1893. gada
12. janvārī Rucavaspagastā,
mantiniekus, kreditorus, legā-
tārus, fideikomisarus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstato
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un pras. tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas «Vaid. Vestn."

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1937. g. 31. maijā.
597m/37. 8302z

Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar š. g. 3. maija lēmumu,
uzaicina 1936. gada 25. aprili
Saldū mirušā Jāņaj t Buša,
dzimuša 1902. gada' 7. aprilī,
mantiniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisarus un visas ci-
tas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēst-
nesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1937. g. 31. maijā.
465m/37. 8308z

Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar š.g. 26. apriļa lēmumu,
uzaicina 1937. g. 11. februāri
Liepājā mirušā $ Friča Fel-
zenberga, dzim. 11868. gadā,
mantiniekus, kreditorus, legā-
tarus, fideikomisarus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un pras. tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas «Vaid. Vēstn."

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1937. g. 31. maijā.
602m/37. 8304z

Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.
Sekretārs E. Speķis,

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar š. g. 26. apriļa lē-
mumu, uzaicina 1932. g. 25. ok-
tobrī Liepājā mirušā Jāņa Pū-
ces, dzim. 1866. g. 1. oktobrī,
mantiniekus, kreditorus, legā-
tarus, fideikomisarus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un pras. tiesai 3 mēnešu
laika pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas «Vaid. Vēstn."

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1937. g. 31. maijā.
599m/37. 8305z
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.
Mazstraupes pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto 36.
labības grāmatiņu, ko šī pag.
valde 1936. g. izdevusi Pēterim
Petersonam.



Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
uz Antona Kazimira d. Jaška
(Jaškovaj mantinieku Pētera,
Staņislava, Jāzepa, Konstantīna
un Kazimira Antona d. Jašku
lūgumu par Rēzeknes apr. Gai-
galavas pag. zemes gabala zem
bijušā kroga, ar nosaukumu
,,Krēsla ", 2 desetīnas 240 kv.
asu platībā, ierakstīšanu zemes
grāmatu reģistri, — uzaicina
visas personas, kurām ir kādas
tiesības uz minēto nekustamo
mantu, iesniegt tiesai par to pa-
ziņojumu 4 mēnešu laikā, pēc šī
sludinājuma ievietošanas dienas
,,Valdības Vēstnesi"; pretējā ga-
dījumā nepieteiktās tiesības skai-
tīsies par iznīcinātām un minētos
lūdzējus varētu ierakstīt zemes
grāmatu reģistri par norādītās
nekustamās mantas īpašniekiem
bez kādiem aprobežojumiem ar
neapstrīdamas pārdošanas un hip-
tekarisku apgrūtinājumu tiesī-
bām.

Daugavpilī, 1937. g. 31. maijā.
192/atj. 7894z

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Darbvedis A. Vitkovskis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar š. g. 25. apriļa lē-
mumu, uzaicina 1937. g. 27. janv.
Liepājā mirušā Miķeļa Burkovska
mantiniekus, kreditorus, Iegā-
tārus, fideikomisarus un visas
citas pe/sonas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstato
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un pras. tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas «Vaid. Vestn."

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1937. g. 21, maijā.
583m/37. 8306z
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.

' Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar š. g. 3. maija lē-
mumu, uzaicina 1926. g. 26. febr.
Nīkrāces pag. Grābju mājās mi-
rušā Ernesta Pērkona, dzi-
muša t847. g. 25. maijā (v. st.),
mantiniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisarus un visas ci-
tas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Vaid. Vēstn."

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1937. g. 31. maijā.
601 m/37. 8307z
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar š.g. 3. maija lēmumu,
uzaicina 1937. g. 11. febr. mir. Er-
nesta Eglīša. dzim. 1905. g.21. febr.,
mantiniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisarus un visas ci-
tas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstato
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Vaid. Vestn."

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētam uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1937. g. 31. maijā.
630m/37. 8308z
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar š. g. 3. maija lēmumu,
uzaicina 1913. g. 4. oktobrī un
1933. g. 24. novembrī mirušo
Miķeļa un Katrīnes Luteru
mantiniekus, kreditorus, legā-
tārus, fideikomisarus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas ,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1937. g. 31. maijā.
634m/37. 8309z

Priekšsēd. b. A. K i r šf e 1 d s.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar š. g. 3. maija lē-
mumu, uzaicina 1937. gada
1. martā mirušā Fridricha Imša
mantiniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisarus un visas citas
personas, kam būtu kādas tie-
sības vai prasības uz_ atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas „Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētam uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1937. g. 31. maijā.
632m/37. _ 831Oz

Priekšsēd, b. A. K i r š f e 1 d s.
Sekretārs E. Speķis.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
uz Civilproc. nolik. 397., 399.,
40!., 405., 413. un 416. p. pamata
un uz Eduarda Sīmaņa d. Sallaka
lūgumu viņa prasības lietā pret
Jelenu Mic 'haila m. Kollert par
ierakstu dzēšanu zemes grāmatās
uzaicina Jelenu Kollert, kuras
dzīves vieta prasītājam nav zi-
nāma, 2 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas dienas
„Valdības Vēstnesī", ierasties šai
tiesā saņemt prasītāja iesūdzības
raksta un pielikumu norakstus
un uzdot savu dzīves vietu Dau-
gavpilī.

Ja aicinātā minētā laikā neie-
radīsies personīgi vai nesūtīs
pilnvarnieku, lietu noliks tiesas
sēdē un izspriedīs bez viņas
klātbūtnes. Ja savu dzīves vietu
Daugavpilī neuzdos, aicinājumus
uz tiesas sēdi un visus pārējos
rakstus atstās tiesas kanclejā un
skaitīs par izsniegtiem.

Daugavpilī, 1937. g. 29. maijā.
6I2P/37. 7879z
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Priekšsēd. v. (paraksts).

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.

uz Civilproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413. un 416. p. pamata
un uz Eduarda Sīmaņa d. Sallaka
lūgumu viņa prasības lietā pret

Natāliju Šebeko par ierakstu
dzēšanu zemes grāmatās, uz-
aicina Natāliju Jāņa m. Šebeko,
kuras dzīves vieta prasītājam
nav zināma, 2 mēnešu laikā " pēc
šī sludinājuma ievietošanas die-
nas ,,Valdības Vēstnesī", ierasties
šai tiesā saņemt prasītāja iesū-
dzības raksta un pielikumu no-
rakstus un uzdot savu dzīves
vietu Daugavpilī.

ja aicinātā minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai nesūtīs
pilnvarnieku, lietu noliks tiesas
sēdē un izspriedīs bez viņas klāt-
būtnes, ja savu dzīves vietu
Daugavpilī neuzdos, aicinājumus
uz tiesas sēdi un visus pārējos
rakstus atstās, tiesas kancelejā
un skaitīs par izsniegtiem.

Daugavpilī, 1937. g. 29. maijā.
611P/37. 7880z
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Priekšsēd. v. (paraksts).
Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
uz Emilijas un Vladislava Meš-
kovsku lūgumu un saskaņā ar
Civilproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p., uzaicina visus,
kam būtu uz 1934. g. 29. martā
Laucesas pag. Starodvorisču m.
mirušā Konstantīna Meškovska
atstāto mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu kādas tiesības
vai prasības kā mantiniekiem,
legātāriem, fideikomisariem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt tās
šai tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas dienas
,,Valdības Vēsztnesī". Termiņā
nepieteiktās tiesības un prasības
tiesa uzskatīs par spēku zaudē-
jušām.

Daugavpilī, 1937. g. 29. maijā.
2103P/37. 7881 z
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
uz Kazimira Razna un citu lū-
gumu un saskaņā ar Civilproc.
nolik. 1584., 1628., 1631. un
1710. p., uzaicina visus, kam būtu
uz 1937. g. 28. janvārī Bebrenes
pag. Zobgaļu m. mirušā Jāņa
Raznas atstāto mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu kādas
tiesības vai prasības kā manti-
niekiem, legātāriem, fideikomisa-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
tās šai liesai 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas die-
nas ,,Valdības Vēstnesī". Ter-
miņā nepieteiktās tiesības un
prasības tiesa uzskatīs par spēku
zaudējušām.

Daugavpilī, 1937. g. 29. maijā.
2106/37. 7884z
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod
atklātā tiesas sēdē 1937. gada
3. aprilī, izklausija lietu par
Staņislava Tomasa d. Voicecho-
viča atzīšanu par mirušu, un
nolēma: bezvēsts prombūtnē
esošo, 1871. g. 17. septembrī
Pustiņas pagastā dzimušo Sta-
ņislavu Tomasa d. Voicechoviču
atzīt par mirušu, skaitot par viņa
miršanas dienu 1935. g. 30. dec.

Daugavpilī, 1937. g. 29. maijā.
142a/37. 7885z
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Tiltiņš.
Daugavpils apgabalt. 1. krimi-

nalnodala
ar savu 1937. g, 9. marta sprie-
dumu, kas stājies likumīgā spē-
kā, sodīja pēc Sodu lik. 235. un
26. p. Jerachmieli Nagļi ar
Ls 20,—, vai maksātnespējas
gadījumā ar 6 dienām arestā
par to, ka viņš savā ga|as tir-
gotavā, Rēzeknē, 15. maija iela
71, nav ievērojis pienācīgo tī-
rību. 8553g

Daugavpilī, 1937. g. 2. juniiā.
Priekšsēd. v. K. Vikmanis.
Sekretāra pal. L. Jansons.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
uz Pētera Solovjeva lūgumu par
Jaunlatgales apriņķa Linavas pa-
gasta Levaškovo-Novinki pūsto-
šas zemes gabala 14,97 des. pla-
tībā ierakstīšanu zemes grāmatu
reģistri, — uzaicina visās per-
sonas, kurām ir kādas tiesības
uz minēto nekustamo .mantu,
iesniegt tiesai par to paziņojumu
4 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī"; pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minēto lūdzēju
varētu ierakstīt zemes grāmatu
reģistri par norādītās nekustamās
mantas īpašnieku bez kādiem ap-
robežojumiem ar neapstrīdamas
pārdošanas un hipotekarisku ap-
grūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1937. g. 31. maijā.
207/atj. ' 7888z

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Darbvedis A. Vitkovskis.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
uz Mārtiņa Jāņa d. Caunes lū-
gumu par Ilūkstes apr. Aknistes
pag. Kriškānu sādžas 3, 3b, 3v
un 3g viens., 12 deset. 834 kv. asu
platībā, ierakstīšanu zemes grā-
matu reģistri, — uzaicina visas
personas, kurām ir kādas tiesības

uz minēto nekustamo mantu, ie-
sniegt tiesai par to paziņojumu
4 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,,Valdības Vēstnesī";
pretējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām un
minēto lūdzēju varētu ierakstīt
zemes grāmatu reģistri par no-
rādītās nekustamās mantas īpaš-
nieku bez kādiem aprobežoju-
miem ar neapstrīdamas pārdoša-
nas un hipotekarisku apgrūtinā-
jumu tiesībām.

Daugavpilī, 1937. g. 31. maijā.
196/atj./37. 7889z

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Darbvedis A. Vitkovskis.

Daugavpils apgabalt. 3.civīlnod.
uz mir. Artemija Jāņa rt. Golu-
beva mantinieku Akulinas Arte-
mija m. un Jāņa Miķeļa d.
Golubevu lūgumu par Jaunlat-
gales apr. Linavas pagasta Such-
lovas dačas IV daļas zemes
gabala ar nosaukumu ,,Glucha-
reva", 10 deset. 1200 kv. asu
platībā, ierakstīšanu zemes grā-
matu reģistri, — uzaicina visas
personas, kurām ir kādas tiesības
uz minēto nekustamo mantu,
iesniegt tiesai par to paziņojumu
4mēnešu laikā, pēc šī sludinājuma
ievietošanas dienas ,,Valdības
Vēstnesi"; pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētos lūdzējus
varētu ierakstīt zemes grāmatu
reģistri par norādītās nekustamās
mantas īpašniekiem bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīda-
mas pārdošanas un hipotekarisku
apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpili, 1937. g. 31. maijā.
211/atj. ' 7890z

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Darbvedis A. Vitkovskis.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
uz mir. Jāņa Dāvā (Dāvida) d.
Rauzes (Rauzas) mantinieka
Alfrēda Pētera d. Rauzas lūgumu
par Jaunlatgales apr. Rugāju
pagasta Aleksandropoles muižas
atdalītā zemes gabala ar nosau-
kumu ,,Biškanu ferma M 7",
36,682 ha plāt., vairāk vai mazāk,
par kura līdzmantinieku uzrādīts
Jēkabs Jāņa d. Rauza,ierakstīšanu
zemes grāmatu reģistri, — uz-
aicina visas personas, kurām ii
kādas tiesības uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt tiesai
par to paziņojumu 4 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas dienas,.Valdības Vēstnesī";
pretējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām un
minēto lūdzēju varētu ierakstīt
zemes grāmatu reģistri par no-
rādītās nekustamās mantas īpaš-
nieku bez kādiem aprobežoju-
miem ar neapstrīdamas pārdo-
šanas un hipotekarisku apgrūti-
nājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1937. g. 31. maijā.
204/atj. 7891 z

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
_ Darbvedis A. Vitkovskis.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
uz mir. Jankeļa-Movšas Faivišad.
Lazdiņa mantinieku Vitas Jan-
keļa-Movšas m. Kaplāns un Ba-
sijas un Leva Joseļa b. Pelesu
lūgumu par Daugavpils pilsētas
3. pils. iec, 128. kvartāla/Tukuma
ielā ar polic. 46. num. un Kazi-
mira Skrindas ielā ar polic.
101. num., 7a gruntsgabala 104
kv. asu platībā, ierakstīšanu ze-
mes grāmatu reģistri, — uzaicina
visas personas, kurām ir kādas
tiesības uz minēto nekustamo
mantu, iesniegt tiesai par to pa-
ziņojumu 4 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas dienas
,,Valdības Vēstnesi"; pretējā ga-
dījumā nepieteiktās tiesītas skai-
tīsies par iznīcinātām un minētos
lūdzējus varētu ierakstīt zemes
grāmatu reģistri par norādītās
nekustamās mantas īpašniekiem
bez kādiem aprobežojumiem ar
neapstrīdamas pārdošanas un
hipotekarisku apgrūtinājumu tie-
sībām.

Daugavpilī, 1937. g. 31. martā.
205/atj. 7892z

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Darbvedis A. Vitkovskis.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
uz Eljas Micheļa m. Kurjanska
lūgumu par Daugavpils pilsētas
1. pils. iecirkņa, 224. kvartāla,
Vidus ielā ar policijas 8. num.,
lit. ,,B", 17. gruntsgabala, 458
kv. asu platībā, ierakstīšanu ze-
mes grāmatu reģistri, — uzaicina
visas personas, kurām ir kādas
tiesības uz minēto nekustamo
mantu, iesniegt tiesai par to pa-
ziņojumu 4 mēnešu laikā, pēc šī
sludinājuma ievietošanas dienas
,.Valdības Vēstnesī"; pretējā ga-
dījumā nepieteiktās tiesības skai-
tīsies par iznīcinātām un minēto
lūdzēju varētu ierakstīt zemes
grāmatu reģistri par norādītās
nekustamās mantas īpašnieci
bez kādiem aprobežojumiem ar
neapstrīdam, pārdošanas un hipo-
tekarisku apgrūtinājumu tiesī-
bām.

Daugavpilī, 1937. g. 31. maijā.
203/atj. 7893z

Priekšsēd. biedrs J. Dāvis.
Darbvedis A. Vitkovskis.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
uz Pētera Šķeļa mantinieku
Zuzannas Andreja m., Martas un
Matildes Salimona m. Šķeļu lū-
gumu par Rēzeknes apr. Barkavas
pag. Aizkorkļu sādžas 15. vien-
sētas, 10 deset. 1356 kv. asu pla-
tībā, ierakstīšanu zemes grāmatu
reģistri, — uzaicina visas per-
sonas, kurām ir kādas tiesības
uz minēto nekustamo mantu, ie-
sniegt tiesai par to paziņojumu
4 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,,Valdības Vēstnesī";
pretējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām un
minētās lūdzējas varētu ierakstīt
zemes grāmatu reģistri par no-
rādītās nekustamās mantas īpaš-
niecēm tez kādiem aprobežoju-
miem ar neapstrīdamas pārdoša-
nas un hipotekarisku apgrūtinā-
jumu tiesībām. 190/atj. 7895z

Daugavpilī, 1937. g. 31. maijā.
Priekšsēd. b. J. Dāvis.

Darbvedis A. Vitkovskis.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
uz Eljas Kurjanska lūgumu par
Daugavpils pilsēlas i. pils. ie-
cirkņa, 224. kvartāla, Vidus ielā
ar policijas 10. num., 10. grunts-
gabala 142ykv. asu platībā,
ierakstīšanu zemes grāmatu re-
ģistri, — uzaicina visas personas,
kurām ir kādas tiesības uz minēto
nekustamo mantu, iesniegt tiesai
par to paziņojumu 4 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī";
pretējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām
un minēto lūdzēju varētu ie-
rakstīt zemes grāmatu reģistri
par norādītās nekustamās man-
tas īpašnieku bez kādiem apro-
bežojumiem ar neapstrīdamas
pārdošanas un hipotekarisku ap-
grūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1937. g. 31. maijā.
201/atj. 7896z

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Darbvedis A. Vitkovskis.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
uz Eljas Micheļa m. Kurjanska
lūgumu par Daugavpils pilsētas
T. pils. iec, 224. kvartāla, Vidus
ielā ar policijas 10. num., 8. lit.
,,a" gruntsgabala 7Pkv. asu
platībā, ierakstīšanu zemes grā-
matu reģistri, — uzaicina visas
personas, kurām ir kādas tiesības
uz minēto nekustamo mantu,
iesniegt tiesai par to paziņojumu
4 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas dienas ,.Valdības
Vēstnesī"; pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznicinātām un minēto lūdzēju
varētu ierakstīt zemes grāmatu
reģistri par norādītās nekiustamās
mantas īpašnieku bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīda-
mas pārdošanas un hipotekerisku
apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpili, 1937. g. 31. maijā.
202/atj, 7897z

Priekšsēdētāja b. J. Dāvi s.
Darbvedis A. Vitkovskis.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
uz Antona un Meikula Priževoitu
lūguma par Rēzeknes apr. Vids-
muižas pagasta Priževoitus
sādžas 22. zemes gabala 8 deset.
2172 kv. asu platībā, ierakstīšanu
zemes grāmatu reģistrī, —
uzaicina visas personas, ku-
rām ir kādas tiesības uz
minēto nekustamo mantu, ie-
sniegt tiesai par to paziņojumu
4 mēnešu laika pec šī sludinā-
juma ievietošanas «Valdības
Vēstnesī", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīs _par
iznīcinātām un minētos lūdzējus
varētu ierakstīt zemes grāmatu
reģistrī par noradītas nekusta-
mās mantas īpašniekiem bez
kādiem aprobežojumiem ar ne-
apstrīdamas pārdošanas un hi-
potekarisku apgrūtinājumu tie-
sībām.
208/atj. 7899p

Daugavpilī, 1937. g. 31. maija.
Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Darbvedis A. V i t k o v s k i s.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1936. g. 15. jūlijā
mirušā Pētera Zuša 1936. g.
4. maijā sastādītais privāttesta-
ments ar apgabaltiesas 1937. g.
20. apriļa lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1937. g. 29. maijā.
869a/37. 7906z

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3.civīlnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1679. un 1680. p. un tiesas 1937.g.
7. maija lēmumu, uzaicina Ivanu,
Ludviku un Jevgeņiju Mislickus
un Mariju Jočs, dzim. Mislickis,
vai viņu tiesību ņēmējus, saņemt
Vasilija Valbes apgabaltiesas depo-
zītā pret Latvijas bankas Rēzek-
nes nodaļas 1937. g. 26. apriļa
9740. kvīti iemaksātos Ls 123,—
parāda līdz ar proc. dzēšanai pēc
1915. g. 12. jūnijā uz Rēzeknes
pilsētas zemes grāmatu reģistra
1017. folijā ierakstīto nekustamo
mantu nostiprināta ieķīlāšanas
raksta.

Daugavpilī, 1937. g. 29. maijā.
2219a/37. 7910z

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
uz mir. Nikandra Ivanova man-
tinieku Nikolaja Nikandra d.
Ivanova un Vasilija Nikandra d.
Dubovicka lūgumu pau Jaun-
latgales apr. Gauru pag. Zdano-
vo - Kuzņecu ciemata viensētas
zemes 24. gabala 17,43 des. plāt.
ierakstīšanu zemes grāmatu re-
ģistrī, — uzaicina visas perso-
nas, kurām ir kādas tiesības uz
minēto nekustamo mantu, ie-
sniegt tiesai par to paziņojumu
4 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Valdības
Vēstnesī", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīs par
iznīcinātām un minētos lūdzējus
varētu ierakstīt zemes grāmatu
reģistrī par norādītās nekusta-
mās mantas īpašniekiem bez
kādiem aprobežojumiem ar ne-
apstrīdamas pārdošanas un hi-
potekarisku apgrūtinājumu tie-
sībām.

Daugavpilī, 1937. g. 31. maiiā.
199/atj. 7898p

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Darbvedis A. Vitkovskis.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
uz mir. Teodora (Fedora) Pa-
ehoma d. Hitrova mantinieka
Jura (Jegora) Teodora (Feodo-
ra) d. Hitrova lūgumu par Jaun-
latgales apr. Linavas pag. Ro-
dovoje muižas Ščerbovas no-
vada 1. viensētas, 16 des. 1236
kv. asu platībā, par kuras līdz-
mantiniekiem uzrādīti Nikolajs
un Pāvils Hitrovi, ierakstīšanu
zemes grāmatu reģistrī, —
uzaicina visas personas, ku-
rām ir kādas tiesības uz
minēto nekustamo mantu, ie-
sniegt tiesai par to paziņojumu
4 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Valdības
Vēstnesī", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīs par
iznīcinātām un minētos lūdzējus
varētu ierakstīt zemes grāmatu
reģistrī par norādītās nekusta-
mās mantas īpašniekiem bez
kādiem aprobežojumiem ar ne-
apstrīdamas pārdošanas un hi-
potekarisku apgrūtinājumu tie-
sībām.

Daugavpilī, 1937. g. 31. maijā.
209/atj. 79_00p

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Darbvedis A. Vitkovskis.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
uz mir. Vasilija Jēkaba d. Strā-
dina (arī Jakovļeva) mantinieku
Tatjanas Jēkaba m. Stradiņš
(arī Jakovļevs), Alekseja Pētera
d. Strādina (arī Jakovļeva), Pē-
tera Pētera d. Mitrofanova (arī
Strādina), Ivana Pētera d. Mit-
rofanova (arī Strādina) unPētera
Strādina, kā mazgad. Aleksan-
dra Pētera d. Mitrofanova (arī
Strādina) aizbildņa lūgumu par
Ludzas apr. Rugāju pag. Bolvu-
Aleksandropoles muižas Egļusa-
las uročiščes 13. zemes gabala,
23,52 des. platībā, ierakstīšanu
zemes grāmatu reģistrī, —
uzaicina visas personas, ku-
rām ir kādas tiesības uz
minēto nekustamo mantu, ie-
sniegt tiesai par to paziņojumu
4 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Valdības
Vēstnesī", pretējā gadījuma ne-
pieteiktās tiesības skaitīs _pai
iznīcinātām un minētos lūdzējus
varētu ierakstīt zemes grāmatu
reģistrī par norādītas nekusta-
mās mantas īpašniekiem bez
kādiem aprobežojumiem ar ne-
apstrīdamas pārdošanas un hi-
potekarisku apgrūtinājumu tie-
sībām.

Daugavpilī, 1937. g. 31. maijā
210/atj. 7901p

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis
Darbvedis A. V i t k o v s k i s

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod
uz Stepana Miņina lūgumu pai
Jaunlatgales apr. Augšpils pag
Kovringu sādž. 2. viens. 5,92 des
platībā, par kuras līdz-

īpašniecēm uzradītas miruša
Ivana Miņina mantinieces Da-
rija, Avdotja un Marija Miņins,
ierakstīšanu zemes grāmatu re-
ģistrī, — uzaicina visas perso-
nas, kurām ir kādas tiesības uz
minēto nekustamo mantu, ie-
sniegt tiesai par to paziņojumu
4 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Valdības
Vēstnesī", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīs par
iznīcinātām un minēto lūdzēju
varētu ierakstīt zemes grāmatu
reģistrī par norādītās nekusta-
mās mantas īpašniekiem bez
kādiem aprobežojumiem ar ne-
apstrīdamas pārdošanas un hi-
potekarisku apgrūtinājumu tie-
sībām.

Daugavpilī, 1937. g. 31. maijā.
198/atj. 7902p

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Darbvedis A. Vitkovskis.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
uz Vasilija Andreja dēla Palv-
lova lūgumu par Jaunlatgeles
apr. Purvmalas pag. Feraponto-
vas dačas 1. zemes gabala, 22
desetīnas 891 kv. ašs platībā,
ierakstīšanu zemes grāmatu' re-
ģistrī, — uzaicina visas perso-
nas, kurām ir kādas tiesības uz
minēto nekustamo mantu, ie-
sniegt tiesai par to paziņojumu
4 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Valdības
Vēstnesī", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīs par
iznīcinātām un minēto lūdzēju
varētu ierakstīt zemes grāmatu
reģistrī par norādītās nekusta-
mās mantas īpašniekiem bez
kādiem aprobežojumiem ar ne-
apstrīdamas pārdošanas un hi-
potekarisku apgrūtinājumu tie-
sībām.

Daugavpilī, 1937. g. 31. maijā.
197/atj. 7903p

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Darbvedis A. Vitkovskis.

Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatga-
les zemes grāmatu nodala, iz-
pildot not. nol. 181. p., paziņo,
ka ar Latgales apgabaltiesas
1930. g. 29. jūlija lēmumu Alek-
sejam Gavrila d. Jeršovam at-
zītas īpašuma tiesības nekus-
tamā mantā, sastāvošas no
Jaunlatgales apr. Balvu pag.
esošā zemes gabala ar nosau-
kumu «Dzeņelauz N> 8", 44,682
ha platībā, kas pēc īpašuma tie-
sību dokumentiem agrāk piede-
rējusi Dāvim Indriķa d. Jurja-
nam un kā atsevišķa hipotekāra
vienība bijusi ierakstīta Ludzas
apriņķa 1254. folijā, kura skai-
tās iznīcināta (žurn. B. 857. n.)

Personas, kam ir kādas tiesī-
bas uz minēto nekustamo man-
tu, var iesniegt zemes grāmatu
nodaļai iebildumus 1 mēneša
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas «Vaid. Vēstn."; pretējā
gadījumā lūdzēju ierakstīs ze-
mes grāmatu reģistrī par norā-
dītās nekustamās mantas īpaš-
nieku bez kādiem aprobežoju-
miem. 19073. 791lg

Rēzeknē, 1937. g. 31. maijā.
Priekšnieka v. p. A. F e 1 d e r s.
Sekretāra pal. v. A. Āboliņš.

Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatga-
les zemes grāmatu nodala, iz-
pildot not. nol. ĪSI, p., paziņo,
ka ar Latgales apgabaltiesas
1936. g, 10. decembra lēmumu
1896. g. 12. februārī Bērzpils
pagastā dzim. Jānim Voilakam
atzītas īpašuma tiesības aiz val-
dīšanas noilguma uz nekustāmu
mantu jaunlatgales apr. Bērz-
pils pagastā, sastāvošas no Sa-
petnieku sādžas 2. viensētas, ar
nosaukumu pēc plāna „Kne-
vel" , 7,724 ha platībā, kas_ sa-
stāda daļu no minētās viensētas,
kura krievu laikā iedalīta īpa-
šumā Jānim, Vladislavam, Do-
menikam un Eduardam Voila-
kiem (žurn. B. 985. num.)

Personas, kam ir kādas tiesī-
bas uz minēto nekustamo man-
tu, var iesniegt zemes grāmatu
nodaļai iebildumus 1 mēneša
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vaid. Vēstn."; pretēja
gadījumā lūdzēju ierakstīs ze-
mes grāmatu reģistrī par nora-
dītās nekustamās mantas īpaš-
nieku bez kādiem aprobežoju-
miem. 19092. 7912g

Rēzeknē, 1937. g. 31. maijā.

Priekšn. v. pal. A. F e 1 d e r s.
Sekretāra pal. v. A. Āboliņš.

Rīgas pils. 1, iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 239.
pantu, paziņo, ka ar 1937. gada
8. februāra spriedumu Movša
Lazarovs un Sora Garbers at-
zīti par vainīgiem: 1) veselībai
kaitīgu desu izgatovošana savā
desu darbnīcā, Daugavpilī, Aiz-
sargu ielā 51, un 2) minēto desu
pārdošanā 1936. g. 1. decembrī
savā delikatešu tirgotava, Ger-
trūdes ielā 65, un tāde] sodīti
pēc Sodu lik. 236. p. ar 10 la^
tiem katrs vai nesamaksas ga-
dījumā ar 3 dienām arestā
katrs. 194. 8561g

Rīgā, 1937. g. 3. jūnijā.
Miertiesnesis Krūmiņš



Rīgas pils. 1. iec. miertiesnesis
pamatojoties uz Sodu lik. 239
pantu, paziņo, ka ar 1937. gads
22. februāra spriedumu Kalma-
nis Goldbergs atzīts par vainī-
gu tīrības neievērošanā 1936. g
24. decembrī savā gaļas un desu
tirgotavā, Lāčplēšu ielā 161, ur
tādēļ sodīts pēc Sodu lik. 234,
un 235. p. ar 10 latiem vai ne-
samaksas gadījumā ar 3 dienām
arestā. 44. 8562g

Rīgā, 1937. g. 3. juniiā.
Miertiesnesis Krūmiņš,

Rīgas pils 1. iec. miertiesnesis
pamatojoties uz Sodu lik. 239.
pantu, paziņo, ka ar 1937. gada
3. marta spriedumu Pēteris
Grūbe atzīsts par vainīgu, ka
1937. g. 15. februārī turējis savā

piena veikalā, Blaumaņa ielā 12a
pārdošanai pilnpienu, kas satu-
rējis tikai 3'/o tauku vielu, un
tādēļ sodīts pēc Sodu lik. 234.
panta ar 10 latiem vai nesamak-
sas gadīiumā ar 3 dienām
arestā. 308/37. 8563g

Rīgā, 1937. g. 3. jūnija.
Miertiesne is Krūmiņš.

Rīgas 16. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. nolik. 2011., 2014.,
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1936. gada 22. jūnijā mi-
rušā Movša Levitāna ir at-
klāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisariem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt tās minētam mierties-
nesim 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas ,,Vaid.
Vēstn.".

Ja minētās personas savas tie-
sības augšminētā termiņa nepie-
teiks, viņas atzīs par šīs tie-
sības zaudējušām. L. 910

1937. g. 29. maijā. 7915

Miertiesnesis E. M aurers,

Rīgas 16. iec. miertiesnesis
uz Civilproc. lik. 2011., 2014.,
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1937. g. 4. februārī mir. Emilijas-
Leontīnas Grīnvalds, dzim. Veiss,
ir atklāts mantojums, un uzaici-
na, kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā manti-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sariem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt tās minētam miertiesnesim
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Valdības
Vēstn."

Ja minētas personas s _avas
tiesības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

1937. g. 29. maijā.
L. 911 7917

Miertiesnesis E. M a u r e r s.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1575. p„ paziņo, ka 1937. gada
14. jūnijā, pīkst. 10, atklāta
tiesas sēdē nolasīs Emmas
Švarcbachs testamentu. Emma
Švarcbachs dzimusi 1882. gada
13. decembrī Rīgā un mirusi
1936. g. 11. augustā Rīgā.

1937. g. 3. jūnijā.
C 944 8674p

Miertiesnesis E. M a u r e r s.

Dobeles iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 239.
pantu, paziņo, ka ar 1937. gada
24. apriļa spriedumu Rūdolfs
Plucis, dzimis 1905. g. 31. maijā
Iecavas pagastā, un Heinrichs
Taube, dzimis 1893. g. 28. maijā
Jelgavā, atzīti par vainīgiem
bojātu desu glabāšanā pārdoša-
nai 1937. g. 24. februārī Dobele,
Pasta ielā 2 un sodīti pec Sodu
lik. 236. p. 1. d. ar 25_ latiem vai
nesamaksas gadījuma ar 7 die-
nām arestā katrs.

Dobelē, 1937. g. 2. iunijā.
L. 276. 8565g

Miertiesnesis A. Cīrulis.

Liepājas 3. iec. miertiesnesis

pamatojoties uz Civilproc. nolik.
75. pantu un prasītāja Šmaria
Kiršteina lūgumu viņa prasības
lietā pret atbildētājiem Aronu
Cimmermani un Rāli Hiršhorns,
ar prasības vērtību Ls 261,— par
īpašuma tiesībām, uzaicina atbil-
dētāju Rāli Hiršhorns, kuras
dzīves vieta prasītājam nav zi-
nāma, ierasties tiesā 2 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas ,.Valdības Vēstnesī" un
uzdot savu dzīves vietu. Ja at-
bildētāja Rāle Hiršhorns šinī
laikā neieradīsies personīgi vai
nesūtīs pilnvarnieku, tad pavēsti
atstās tiesas kanclejā, bet lietu
noliks tiesas sēdē un izskatīs
aizmuguriski. 8102o

Liepājā, 1937. g. 29. maijā.
Miertiesnesis H. M e i k e.

Liepājas 3. iec. miertiesnesis
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
75. pantu un prasītāja Šmarja
Kiršteina lūgumu viņa prasības
lietā pret atbildētājiem Aronu
Cimmermani un Rāli Hiršhorns,
ar prasības vērtību Ls 265,—
par īpašuma tiesībām, uzaicina
atbildētāju Rāli Hiršhorns, kuras
dzīves vieta prasītājam nav zi-

nāma, ierasties tiesā 2 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas , .Valdības Vēstnesī" un
uzdot savu dzīves vietu. Ja at-
bildētāja Rāle Hiršhorns šinī
laikā neieradīsies personīgi vai
nesūtis pilnvarnieku, tad pavēsti
atstās tiesas kanclejā, bet lietu
noliks tiesas sēdē un izskatīs
aizmuguriski. 8103o

Liepājā, 1937. g. 29. maijā.

Miertiesnesis H. M e i k e.

Balvu iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 29. maijā
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725. p.
un Civillik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.,
paziņo, ka pēc 1935. g. 10. aprilī
mirušā Jāņa Pušpura ir palicis
nekustams un kustams manto-
jums, kas atrodas Jaunlatgales
apr. Balvu pag. Dūrupes ciemā
un uzaicina visus, kam uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
kādas tiesības kā mantiniekiem,
pieteikt tās minētam miertiesne-
sim viņa kamerā Balvos, Alejas
ieiā, 3 mēnešu laikā pēc izslu-
dināšanas ,,Valdības Vēstnesī".

Balvos, 1937. g. 29. maijā.
218-B. 8108o

Miertiesn. J. Lietavietis.

Balvu iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 29. maijā
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725. p.
un Civillik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.,
paziņo, ka pēc 1937. g. 8. maijā
mirušā Antona Šadurska ir palicis
nekustams un kustams manto-
jums, kas atrodas Jaunlatgales
apr. Rugāju pag. Medņu c.
Kalnulauku m., un uzaicina visus,
kam uz šo mantojumu vai sakarā
ar to kādas tiesības kā mantinie-
kiem, pieteikt tās minētam mier-
tiesnesim viņa kamerā Balvos,
Alejas ielā, 3 mēnešu laikā pēc
izsludināšanas ,,Valdības Vēst-
nesī".

Balvos, 1937. g. 29. maijā.
226-B. 8109o

Miertiesn. J. L i e t a v i e tis.

Balvu iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 29. maija
lēmumu, Civīlproc. nolik. 1725. p.
un Civillik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.,
paziņo, ka pēc 1917. g. 27. aug.
mirušā Kazimira Roga ir palicis
nekustams un kustams man-
tojums, kas atrodas Jaunlatgales
apr. Rugāju pag. Pliksnas ciemā
un uzaicina visus, kam uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
kādas tiesības kā mantniekiem,
pieteikt tās minētam mierties-
nesim viņa kamerā Balvos, Alejas
ielā, 3 mēnešu laikā pēc izsludi-
nāšanas „Valdības Vēstnesī".

Balvos, 1937. g. 29. maijā.
8336r 21Q B

Miertiesn. J. Lie t a vie t i s.

Balvu iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 29. maija
lēmumu, Civilnroc. nolik. 1725. p.
un Civillik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.,
paziņo, ka pēc 1932. g. 7. aprili
mirušās Martas Visockis ir pa-
licis kustams un nekustams īpa-
šums, kas atrodas Jaunlatgales
apr., Bērzpils pag., Viškuļu-Ma-
salnieku s. 52. viens. 2,504 ha
platībā un uzaicina visus, kam
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to būtu kādas tiesības kā manti-
niekiem, pieteikt tās minētam
miertiesnesim viņa kamerā Bal-
vos, Alejas ielā, 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,,Valdības Vēstnesī".

Balvos, 1937. g. 29. maijā.
8337r 209 B

Miertiesn. J. Lietavietis.

Balvu iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 29. maija
lēmumu, Civīlproc. nolik. 1725. p.
un .Civillik. 10. sēj. 1. d, 1239. p.,
paziņo, ka pēc 1913. g. 8. augusta
mirušā Ādama Atpila ir palicis
nekustams īpašums, kas atrodas
jaunlatgales apr., Bērzpils pag.,
Golvaru sādžā un Kļavusalas
fermā, un uzaicina visus, kam uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības kā manti-
niekiem, pieteikt tās minētam
miertiesnesim viņa kamerā Balvos
Alejas ielā, 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas ,,Val-
dības Vēstnesi".

Balvos, 1937. g. 29. maijā.
8338r 207 B

Miertiesn._J.L i e t a v i e t is.
Balvu iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu 1937. g. 29. maija
lēmumu, Civilproc. nolik. 1735. p.
un Civillik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.,
paziņo, ka pēc 1935. g. 2. jūnijā
mirušā Jāzepa Kozlovska ir pa-
licis nekustams un kustams man-
tojums, kas atrodas Jaunlatgales
apr. Balvu pag. Aizpurves mājās,
un uzaicina visus, kam uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
kādas tiesības kā mantiniekiem,
pieteikt tās minētam mierties-
nesim viņa kamerā Balvos, Alejas
ielā, 3 mēnešu laikā pēc izsludi-
nāšanas ,,Valdības Vēstnesī".

Balvos, 1937. g. 29. maijā.
8339r 203 B

Miertiesn. J. Lietavietis.

Balvu iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 29. maija
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725. p.
un Civillik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.,
paziņo, ka pēc 1931. g. 31. janv.
mirušā Lūkās? Kikusta ir palicis
nekustams un kustams īpašums,
kas atrodas Jaunlatgales apr.
Balvu pag., Krasnagorkas mājās
un uzaicina visus, kam uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības kā manti-
niekiem, pieteikt tās minētam
miertiesnesim viņa kamerā Bal-
vos, Alejas ielā, 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,,Valdības Vēstnesi".

Balvos. 1937. g. 29. maijā.
8340r , 200 B

Miertiesn. I. Lietavietis.

Balvu iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 29. maija
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725. p.
un Civillik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.,
paziņo, ka pēc 1926. g. 25. aprili
mirušā Augusta Baltiņa ir pa-
licis nekustams un kustams īpa-
šums, kas atrodas Jaunlatgales
apr. Balvu pag., Elkšņevas mājās
un uzaicina visus, kam uz šo
mantojumu vai sakarā ar 10 būtu
kādas tiesības kā mantiniekiem,
pieteikt tās minētam mierties-
nesim viņa kamerā Balvos, Alejas
ielā, 3 mēnešu laikā pēc šī sludi-
nājuma ievietošanas ,,Valdības
Vēstnesī".

Balvos, 1937. g. 29. maijā.
8341r 199 B

Miertiesn. J. Lietavietis.

Balvu iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu 1937. g. 29. maija
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725. p.
un Civillik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.,
paziņo, ka pēc 1918. g. 7. oktobri
mirušā Kuzma Semcnova ir pa-
licis ntkustams un kustams īpa-
šums, kas atrodas Jaunlatgales
apr., Balvu pag., Aizpurves
mājās un uzaicina visus, kam uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības kā manti-
niekiem, pieteikt tās minētam
miertiesnesim viņa kamerā Bal-
vos, Alejas ielā, 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,,Valdības Vēstnesī".

Balvos, 1937. g. 29. maijā.
S342r 198 B

Miertiesu. J. Lietavietis.

Balvu iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 29. maija
lēmumu, Civilnroc. nolik. 1725. p.
un Civillik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.,
paziņo, ka pēc 1913.g. 1. decembrī
mirušā Pētera Kravāja ir palicis
nekustams un kustams īpašums,
kas atrodas jaunlatgales apr.,
Balvu pag., Kurnas mājās, un
uzaicina visus, kam uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības kā mantiniekiem,
pieteikt tās minētam mierties-
nesim viņa kamerā Balvos, Alejas
ielā, 3. mēnešu laikā pēc šī sludi-
nājuma ievietošanas ,,Valdības
Vēstnesī".

Balvos, 1937. g. 29. maijā.
S343r 197 B

Mi er t iesn._ JL_Lietavietis.

Balvu iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 29. maija
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725. p.
un Civillik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.,
paziņo, ka pēc 1936. g. 13. martā
mirušā Andreja Grinbautna ir pa-
licis nekustams un kustams īpa-
šums, kas atrodas Jaunlatgales
apr. Baivu pag. Druvenieku mā-
jās un uzaicina visus, kam uz šo
mantojumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības kā mantiniekiem,
pieteikt tās minētam miertiesne-
sim viņa kamerā Balvos, Alejas
ielā, 3 mēnešu laikā pēc šī sludi-
nājuma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī".

Balvos, 1937. g. 29. maijā.
196-B. 8344o

Miertiesn. J. Lietavietis.

Balvu iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu 1937. g. 29. maija
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725. p.
un Civillik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.,
paziņo, ka pēc 1917. g, 24. ok-
tobrī mirušā Pētera Kekusia
ir palicis nekustams un kustams
īpašums, kas atrodas Jaunlatgales
apr. Balvu pag. Silaciema mājās,
un uzaicina visus, kam uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības kā mantinie-
kiem, pieteikt tās minētam mier-
tiesnesim viņa kamerā Balvos,
Alejas ielā, 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas ,,Val-
dības Vēstnesi".

Balvos, 1937. g. 29. maijā.
195-B. 8345o

Miertiesn. J. Lietavietis.
Balvu iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu 1937. g.29. maija
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725. p.
un Civillik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.,
paziņo, ka pēc 1927. g. 6. martā
mirušā Meikula Ruzinika ir palicis
kustams un nekustams īpašums,
kas atrodas Jaunlatgales apr.
Bērzpils pag. Pālinu s. 12. viens.,
7 ha platībā;- Klanu pļavas —
1,10 ha un pļavas ar nosaukumu

,,Ezergalas" — 0,15 ha vairā!
vai mazāk, un uzaicina visus
kam uz šo mantojumu vai sakari
ar to būtu kādas tiesības kī
mantiniekiem, pieteikt tāc minē-
tam miertiesnesim viņa kamerā
Balvos, Alejas ielā, 3 mēneši
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas ,.Valdības Vēstnesī".

Balvos, 1937. g. 29. maijā.
193-4B. 8346o

Miertiesn. J. Lietavietis.

Balvu iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 29. maija
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725. p.
un Civillik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.,
paziņo, ka pēc 1928. g. 10. aprilī
mirušā Stepana Kveska ir palicis
mantojums, kas atrodas Jaun-
latgales apr. Bērzpils pag. Aiz-
tiltes m. un uzaicina visus, kam
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to kādas tiesības kā mantiniekiem
pieteikt tās minētam miertiesne-
sim viņa kamerā Balvos, Alejas
ielā, 3 mēnešu laikā pēc izsludi-
nāšanas ,,Valdības Vēstnesī".

Balvos, 1937. g. 29. maijā.
192-B. 8347o

Miertiesn. J. Lietavietis.

Balvu iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 29. maija
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725. p.
un Civillik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.,
paziņo, ka pēc_1936. g. 7. maijā
mirušā Jāņa Švekera ir palicis
īpašums, kas atrodas Jaunlatgales
apr. Bērzpils pag. Plentovkas
sādžā, un uzaicina visus, kam uz
šo mantojumu cai sakarā ar to
būtu kādas tiesības kā mantinie-
kiem, pieteikt tās minētam mier-
tiesnesim viņa kamerā Balvos,
Alejas ielā, 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas ,,Val-
dības Vēstnesī".

Balvos, 1937. g. 29. maijā.
191-B. 8348o

Miertiesn. J. Lietavietis.

Balvu iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu 1937. g.29. maija
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725. p.
un Civillik. 10. sēj. 1. ri. 1239. p.,
paziņo, ka pēc 1920. g. 8. aprilī
mirušā Pitera Politera ir palicis
nekustams un kustams īpašums,
kas atrodas Jaunlatgales apr.
Bērzpils pag. Skujatnieku sādžas
5. viensētā, 5,61 desetinas kop-
platībā, un uzaicina visus, kam
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to būtu kādas tiesības kā manti-
niekiem, pieteikt tās minētam
miertiesnesim viņa kamerā Bal-
vos, Alejas ielā, 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,,Valdības Vēstnesī".

Balvos, 1937. g. 29. maijā.
183-B, 8349o

Miertiesn. .1. Lietavietis.

Balvu iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 29. maija
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725. p.
un Civillik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.,
paziņo, ka pēc 1930. g. 13. jūlija
mirušā Pētera Ķevera ir palicis
nekustams īpašums, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Bērzpils pag.
Tinkaunieku m. un Klanos 10 ha
pļavas, un uzaicina visus, kam
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to būtu kādas tiesības kā manti-
niekiem, pieteikt tās minētam
miertiesnesim viņa kamerā Bal-
vos, Alejas ielā, 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,,Valdības Vēstnesī".

Balvos, 1937. g. 29. maijā.
155-B. 8350o

Miertiesn. J. Lietavietis.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu 1937. g. 31. maija
lēmumu un Civilproc. lik. 1725. p.
un lik. kop. 10. sēj. 1239. p.
1. d., paziņo, ka pēc 1937. g,
3. aprilī mir. Johannas-Friderika?
Šindelmeizers ir palicis īpašums,
kas atrodas Daugavpilī, Lielā
Dārza ielā 19, kādēļ uzaicina
visas personas, kam uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības kā mantiniekiem
pieteikt šās tiesības pēc pie-
kritibas 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas ,,Vald.
Vēstn.".

Daugavpilī, 1937. g. 31. maijā.
C. 366. 8125b

Miert. G. Kreicbergers.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civilproc. nolik. 74.,
75., 399., 401. un 405. p., uz
Marfas Sergejevas lūgumu, viņas
prasības lietā pret Vasiliju Ser-
gejevu par uzturu, uzaicina Vasi-
liju Sergejevu, kura dzīves vieta
prasītājai nav zināma, 2 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanu ,,Valdības Vēstnesī" pa-
ziņot miertiesnesim savu dzīves
vietu Daugavpilī, vai ari uz-
rādīt Daugavpilī dzīvojošu per-
sonu, kuru viņš pilnavro saņemt
miertiesneša piesūtāmos rakstus.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai ne-
sūtīs pilnvarnieku, lietu noliks
tiesas sēdē aizmuguriskai izskatī-
šanai un Vasilijam Sergejevam
iesniedzamos rakstus un pavēstes
atstās miertiesneša kanclejā.

Daugavpilī, 1937. g. 31. maijā.
434. 8127b

Miert. G. Kreicbergers.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 31. maija
lēmumu un Civilproc. lik. 1725. p.
un lik. kop. 10. sēj. 1239. p.
1. d., paziņo, ka pēc 1931. g.
19. decembrī mir. Agripinas
Osipovs ir palicis īpašums, kas
atrodas Daugavpils apr. Višķu
pag. Moskovskaja sādžā, kādēļ
uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to būtu kādas tiesības kā
mantiniekiem, pieteikt tās pēc
piekritības 3 mēnešu laikā, pēc
šī sludinājumaievietošanas ,,Vald.
Vēstn.".

Daugavpilī, 1937. g. 31. maijā.
C. 474. 8126b

Miert. G. Kreicbergers

Jaunlatgales iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g.29. maija
lēmumu, pamal odamies uz
Civilproc. nol'k. 1725. p. un
Civillik. (10. sēj. 1. d.) 1239. p.
uzaicina 1932. g. 0. decembrī
mirušās Pelagejas Dobiin,; manti-
niekus pieteikt savas manto-
šanas tiesības uz mantojumu, kas
palicis Jaunla*gales apr. Gauru
pag. Pomachovas sādžā. Manto-
juma tiesības jāpieteic mier
tiesnesim 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
,,Valdības Vēstnesī".

ļaunlatgalē, 1937. g. 29. maijā.
104. 8110b

Miertiesneša p. i. R. U 1 p e.

Jaunlatgales iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 31. maija
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725. p.
un Civillik. (10. sēj. āl. d.)
1239. p. uzaicina 1933. g. 9. se.pt.
mirušā Antipa Sal'ronova manti-
niekus pieteikt savas manto-
šanas tiesības uz mantojumu,
kas palicis Jaunlatgales apr.
(lauru pag. Privadas s v. Manto-
juma tiesības jāpieteic mier-
tiesnesim 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
,,Valdības Vēstnesī".

ļaunlatgalē, 1927. g. 31. maijā.
105. ? 8?58b

Mier tiesnesis K. Ma 1k a u s.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 29. maija
lēmumu un Civilproc. nolik:
1725., 1727. p. un Latgales
Civillik. 1239., 1241. p. paziņo,
ka pēc 1937. g. 8. februārī
mirušā Vincenta Silava, dzim.
1858. g. 29. augustā, ir palicis
mantojums Krāslavas pagastā,
Skadiņu sādžas 14. viens, un
uzaicina visus, kam uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības, pieteikt tās mir-
tiesneša kamerā Krāslavā, 3 mē-
nešu laikā . pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,,Valdības Vēstnesī".

Krāslava, 1937. g. 31. maijā.
238. 8112

Miertiesnesis J. Sūcis.
Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 31. maija
lēmumu un Civilproc. nolik.
1725., 1727. p. un Lattales
Civillik. 1239. p., 1241. p. pa-
ziņo, ka pēc 1934. g. 9. maijā
par mirušu atzītā Mateuša Kairo,
dzim. 1879. g. 14. febr., ir pa-
licis mantojums Aulejas pagastā
Prusaku sādžā un uzaicina visus,
kam už šo mantojumu vai
sakarā ar to būtu kādas tiesības,
pieteikt tās minētam mierties-
nesim Krāslavā, 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī". 8113

Krāslavā, 1937. g. 31. maijā.
Miertiesnesis J. Sūcis.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 31. maija
lēmumu un Civilproc. nolik. 1725.,
1727. p. un Latgales Civillik.
1239., 1241. p., paziņo, ka pēc
1937. g. 5. febr. mirušā Franča
Ļaksa, dzim. 1907. g. 18. nov.,
ir palicis mantojums Aulejas
pagastā Dzalbardovskas sādžas
1. viens., un uzaicina visus,
kam uz āšo mantojumu vai
sakarā ar to būtu kādas tiesības,
pieteikt tās minētam mierties-
nesim Krāslavā 3 mēnešu klaikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,.Valdības Vēstnesī".

Krāslavā, 1937. g. 31. maijā.
243. 8114b

Miertiesnesis J. Sūcis.
Maltas iec. miertiesnesis,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1725. p.
un Lik. kop. X sēj. 1. d. 1239. p.
un savu 1937. g. 28. maija
lēmumu, paziņo, ka pēc 1933. g.
27. oktobrī mirušā Augusta An-
tona d. Beļaka nāves, Rēzeknes
apr. Maitas pagastā, ir palicis
mantojums un uzaicina visas
personas, kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar *o būtu kādas tie-
sības, pieteikt tās pēc piekritības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,.Valdības Vēstnesī".

Borovajā, 1937. g. 29. maijā.
C 527/37. 7791o
Miertiesnesis P. P 1 a t a u s k i s.
Rēzeknes 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 31. maija
lēmumu un Civilproc. nolik. 1725.
un 1727. p. un Civillik. 10. sēj.
1. d. 1239. p. pamata paziņo,

ka pēc 1937. g. 10. janv. Kau-
natas pag. mirušā Izidora Eisaka
ir palicis mantojums, kas atrodas
Kaunatas pag. Eisaku sādžā,
kādēļ uzaicina visas personas'
kam uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to būtu kādas tiesības ,
pieteikt tās pēc piekritības 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,,Valdības Vēstnesī",

Rēzeknē, 1937. g. 31. maijā.
355. 8120b

Miertiesnesis N. K o ries.

Rēzeknes 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 31. maija
lēmumu un Civilproc. nolik. 1725.
un 1727. p. un Civillik. 10. sēj!
1. d. 1239. p. pamata paziņo,

ka pēc 1936. g. 22. decembrī
Sakstagala pag. mir. Jāzepa
Mateisa d. Stukļa ir palicis
mantojums, kas atrodas Saksta-
gala pag. Leimaņu sādžā, kādēļ
uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to būtu kādas tiesības, pie-
teikt tās pēc piekritības 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas ,,Valdības Vēstnesī".

Rēzeknē, 1937. g. 31. maijā.
C. 359. 8121b

Miertiesnesis N. K o r i c s.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civilproc. nolik. 1725.p.
un Latgale: Civillik. 1239. p.,
uzaicina 1928. g. 13. jūnijā
mirušā Antona Korneva manti-
niekus pieteikt savas mantošanas
tiesības uz mantojumu, kas pali-
cis Rēzeknes apr. Rēznas pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,.Valdības Vēstnesī".

1937. g. 29. maijā. 7723o

Miertiesnesis 2. Ozoliņš.

Viļaku iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 29. maija
lēmumu, Civillik. (X sēj. 1. d.)
1239. p. un Civilproc. nolik.
1725. p., uzaicina 1935. g.

22. martā mirušā Dimitrija La-
rionova mantiniekus pieteikt mi-
nētam miertiesnesim savas man-
tošanas tiesības uz nelaiķa atstāto
mantību, kas atrodas Jaunlatga-
les apr. Upmalas (agrāk Kacēnu)
pagastā.

Mantošanas tresības jāpieteic
3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievieto šanas ,.Valdības Vēstnesī".

Viļakā, 1937. g. 29. maijā.
80. 7720o

Miertiesnesis J. Gūtmanis.

Rīgas apgabalt. 9. iec. tiesu
izpildītājs V. Strauss (Rīga,
Mūrnieku ielā 12, 3. dz.), paziņo,
ka 1937. g. 17. jūnijā, pīkst. 10,
Rīga, Brīvības iela 11, pārdos
Annas Posts mēbeles u. c, no-
vērtētus par Ls 451,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 8722

Rīgā, 1937. g. 28. maijā.
Tiesu izpild. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec.
tiesu izpildītājs (kanclejā Rīgā,
Mūrnieku ielā 12, 3. dz.), pama-
tojoties uz Civilproc. nolik.
1280.—1306. pantiem, paziņo, ka:

1) mirušās Annas Visockis
mantojuma masas prasības par
Ls 506,— ar proc. un izdev. pie-
dziņai 1937. g. 4. septembrī,
pīkst. 10,. Rīgas apgabaltiesa,
tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Martas Kolodzinskis
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Rīgā, Jēkabpils ielā 19, 3. hip.
iecirkņa 39. grupā (66. grunts),
ierakstīts zemes grāmatu reģ.
ar 1378. num. un sastāv no pil-
sētas dzimtsrentes zemes gabala
405,7 kv. m platībā ar uz tā eso-
šām ēkām;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 7380,— ;

3) tam ir hipotēku paradi
Ls 18.816,28 ar proc. un izdev.;

4) solītājiem jāiemaksā Ls 738
drošības naudas — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
dama nekusatmā īpašuma iegū-
šanai tajos gadījumos, kad šāda
atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes
grāmatas ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rīgas ap-
gabaltiesas 3. civilnod. kancleiā.

Rīgā, 1937. g. 4. jūnijā.
310 8723p

Tiesu izpild. V. Strauss.

Rī?as apgabalt. 11. iec. tiesu
izpildītājs O. Jurka paziņo,
ka 1937. g. 15. jūnijā, pīkst. 10,
Rīga, Aizsargu ielā 12, 17. dz.,
pārdos Marijas Kirsteins pia-
nino, novērtētu par Ls 1100,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 8617

Rīga, 1937. g. 25. maijā.
Tiesu izpild. O. Jurka.



Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs
Gotfrīds Freigangs
(kanclejā Jelgavā, Annas ielā 7.
2. dz.) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības par
Ls 91,46 ar proc. un izdev. pie-
dziņai 1937. gada 8. decembrī,
pīkst. 10, apgabaltiesā, tiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-
solē Jāņa Stepīša nekustamu
īpašumu, kas atrodas Jelgavas
apr. Tērvetes pagastā, ierak-
stīts zemes grāmatu reģistrā
ar 9095. num. un sastāv no Kal-
na muižas Alkšņupīšu mājām;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība 4800 lati;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 4900,— ar proc;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 480,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā,

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos vai
ieskatīties Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpildītāja kanclejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Jelga-
vas apgabaltiesas civīlnodalas
kanclejā. _

Jelgavā, 1937. ģ. 2. jūnijā.
L. 239. S699g
r iesu izpild. G. Freigangs

Izlabojums.
Liepājas apgabalt. Liepājas

pils. 2. iec. tiesu izpildītāja slu-
dinājums par maksātnespējīgā
parādnieka tirdzniecībā Bence
Pinkoviča nekustamas mantas
pārdošanu 1937. g. 3. septembrī,
pīkst. 10, kas ievietots «Vaid.
Vēstn.M937. g. 118.num. 7. lpp.
2. slejā, jāizlabo tā, ka visos
pārdodamās mantas dokumen-
tos var ieskatīties pie tiesu iz-
pildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Liepājas apgabaltiesā.
Tiesu izpild. J. Pētersons.

Izlabojums.
Liepājas apgabalt. Liepājas

pils. 2. iec. tiesu ļzpildītāja slu-
dinājums par Abrāma - Vulfa
Landmaņa nekustamas mantas
pārdošanu 1937. g. 3. septembrī,
pīkst. 10, kas ievietots «Vaid.
Vēstn." 1937. g. 118

^
num. 7. lpp.

2. slejā, jāizlabo ta, ka solīta-
jiem jāiemaksā drošības nauda
Ls 1650,— (ne Ls 650,—) un vi-
sos pārdodamās mantas doku-
mentos var ieskatīties pie tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Liepājas apgabaltiesā.
Tiesu izpild. .1. Pētersons,

Izlabojums.
Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 1. iec. tiesu izpild. sludinā-
jums par Roberta Kārļa d. Lat-
galieša nekustamas mantas pār-
došanu 1937. g. 7. augustā,
pīkst. 10, kas ievietots «Vaid.
Vēstn." 1937._g. 89. num. 1. lpp.
3. un 4. slejas, jāizlabo ta, ka
nekustamā manta publiskai iz-
solei novērtēta par Ls 14.160,—,
bet lk ideālā daja par Ls 7080,—
un solītājiem jāiemaksā nevis
Ls 1416,—, kā izsludināts, bet
Ls 708,—.

Tiesu izpild. A. L a z d i u š

Liepājas pils. lombards
Liepāja, Baznīcas ielā 4,

izūtrupēs
1937. g. 18. jūnijā, pīkst. 15,
Latvijas lauksaimniecības ka-
meras telpās, Raiņa ielā 2:
drēbes, veļu, apavus, kažoka
priekšmetus, šujmašīnas, velosi-
pēdus, dažādus mūzikas instru-
mentus, patafonus un citas neiz-
pirktas un nepagarinātas mantas,
kas ieķīlātas līdz 1936. g. 15. dec.
ar termiņu 1937. g. 15. aprilī
līdz 189807. num. un sudraba
un zelta lietas, pulksteņus, dārg-
akmeņus un citas niezpirktas
un nepagarinātas vērtslietas, kas
ieķīlātas līdz 1936. g. 15. dec.
ar ' termiņu 1937. g. 15. aprilī
līdz 25173. num., pārkīlājuma
24334.

Ķīlas jānokārto līdz š. g.
15.' jūnijam.

Ūtrupes dienā lombards slēgts.
8701b Valde.

Rīgas apgabalt. 11. iec. tiesu
izpildītais O. Jurka paziņo
ka 1937. g. 16. jūnijā, pīkst. 10
Rīga, Marijas iela 49, pārdos
1. un 2. izsole Eiženijas Ho-
chums mēbeles, radio aparātu,
lampu u. c, novērtētas pat
Ls 319—,

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 8616

Rīgā, 1937. g. 2. jūnijā.
Tiesu izpild. O. Jurka.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr,
1. iec. tiesu izpild. K. Riek-
stiņš paziņo, ka 1937. gada
15. jūnijā, pīkst. 12, Rīgas-Jūr-
malā. Asaros, Oļģerta ielā 4
pārdos 1. izsolē Paula Zēberga
mēbeles, mājturības piederu-
mus, kokmateriālus u. c. novēr-
tētus par Ls 420,—.
. Izzināt sarakstu, novērtējumu

un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 8618

Rīgā, 1937. g. 29. maijā.
Tiesu izpildīt. K. Riekstiņš,

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riek-
stiņš (kanclejā Rīga, Brīvī-
bas ielā 85, 9. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280. līdz 1306.
p„ paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizde-
vuma Ls 5880,— nenomaksāto
termiņmaksu un Bebru pagasta
valdes nodokļu parāda atlikuma
Ls 223,54 piedziņai 1937. gada
.11. decembrī, pīkst. 10. Rīgas
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Kārļa Dauģa, nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rī-
gas apr. Bebru pag., ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 3478. num.
un sastāv no Vecbebru muižas
atdalītā zemes gabala Ozoliņi
22 F un 22 Fa, 20,54 ha kopplat.;

2) nekustamas mantas izsoles
vērtība Ls 6734,— ;

3) tai ir hipotēku paradi
Ls 6500,— ;

. 4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda, novērtējuma desmitā
dala — Ls 673,40 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga; 8481

5) šāsnekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos vai
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodalas kanclejā.

Rīgā, 1937. g. 12. maijā.
Tiesu izp. K. R i e k s t i n š

Rīgas apgabalt. Rīgas apr,
i. iec. tiesu izpild. K. Riek-
stiņš (kanclejā Rīgā, Brīvī-
bas ielā 85, 9. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280. līdz 1306.
p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizde-
devuma Ls 5760,— nenomaksāto
termiņmaksu piedziņai 1937. g.
11. decembrī, pīkst. 10, Rīgas
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsole
Fridricha Ozoliņa nekustamo
mantu pilnā sastāva, kas atro-
das Rīgas apr.Pļaviņupag.ierakstīta zemes grāmatu reģ.
3422. num un 7401. num. un sa-
stāv no Stukmaņu muižas at-
dalītiem zemes gabaliem «Ozo-
liņi 80 F, 80 Fa, 81 F" un Lejas-
ozoliņi 57 F un 57 Fa", 12,90 ha
un 13 ha kopplatība;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 5800,—;

3) tai ir hipotēku paradi
Ls 12690.—:

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa Ls 580,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
niieras zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītajā kan-
clejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodalas kanclejā.

Rīgā, 1937. g. 12. maijā. 8482
Tipsu izn K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
I. iec. tiesu izpild. KRiek-
stiņš (kanclejā Rīga, Brīvī-
bas ielā 85, 9. dz.), saskaņa ar
Civīlproc. nolik. 1280. līdz 1306.
p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizde-
vuma Ls 4320— neno-
maksāto termiņmaksu piedziņai
1937. g. 11. decembrī , pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civilnoda-
ļas sēžu zālē pārdos 1. publiska

izsolē Aleksandra Šīrona nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Rīgas apr. Aizkraukles
pag., ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 7306. num. un sastāv
no Aizkraukles muižas atdalītā
zemes gabala «Dzirnavas 10 F
un 10 Fa", 26,33 ha kopplatībā;

2) nekustamas mantas izsoles
vērtība — Ls 4500,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 6500.— :

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda, novērtējuma desmitā
da|a — Ls 450,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damas nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga; 8483

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodalas kanclejā.

Rīgā, 1937. g. 12. maijā.
Tiesu izp. K. R i ekst i ņ š

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
I. iec. tiesu izpild. K._ Riek-
stiņš (kanclejā Rīgā, Brīvī-
bas ielā 85, 9. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280. līdz 1306.
p.. paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizde-
vuma Ls 5170,— nenomaksāto
termiņmaksu un Marijas Karn-
pens prasības Ls 260,— ar "/o
un izdev. piedzaņai 1937. gada
II. decembrī, pīkst. 10, Rīgas
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Minnas Rengarts nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Rīgas apr. Madlienas pag-,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
13941. num. un sastv no Vērenes
muižas ar zemes grāmatu reģ.
44. num. atdalītā zemes gabala
«Jaundumpēni 66 F un 66 Fa",
31,20 ha kopplatībā;

2) nekustamas mantas izsoles
vērtība — Ls 3380,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 10.500.— ;

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 338,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga; 8484

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nod.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodalas kanclejā.

Rīgā, 1937. g. 12. maijā.
Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
i. iec. tiesu izpild. K._ Riek-
stiņš (kanclejā Rīga, Brīvī-
bas ielā 85, 9. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280. līdz 1306.
p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizde-
vuma Ls 3260,— neno-
maksāto termiņmaksu piedziņai
1937. g. 11. decembrī, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civilnoda-
ļas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Jāņa Lūša nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Rīgas apr. Ķeipenes pag.,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
20684. num. un sastāv no Ķeipe-
nes muižas atdalītā zemes ga-
bala «Pļaviņas 60 F", 19,60 ha
kopplatība;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 3300,—;

3) tai ir hipotēku paradi
Ls 3700,— ;

4) solītajiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 330,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tajos gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu, jā-
pietec līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kanclejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vilnodaļas kanclejā. 8485

Rīgā. 1937. g. 12. maijā.
Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. B i r k h a n s
(kanclejā, Cēsīs, Dārza iela 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

l) Alvines Melbardis prasības
par Ls 700,— ar proc. un izdev.
piedziņai 1937. g. 17. jūlijā,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civilnodaļas sēžu zāle pārdos
1. publiskā izsolē Ādolfa - Jūlija

un Elvīras - Alises - Olgas
Penču nekusamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Cēsīs, Val-
demāra ielā, ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 1688. num. un sa-
stāv no 270 F zemes gabala,
3500 kv. metru kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 350,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 1600,—_;

4) solītajiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 35,— un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodalas kanclejā. 8532

Cēsīs. 1937. g. 3. jūnijā.
Tiesu izoild. H. B i r k h ā n s.

Daugavpils apgabalt. Vilēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kancleiā Viļēnos, Rēzeknes
ielā 14) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod. prasības Ls 2375,44
ar nokavējuma renti un jaunu
termiņu maksājumiem apmieri-
nāšanai 1937. g. 11. decembrī,
pīkst. 10, Daugavpilī, Daugavpils
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē mirušo Franča
Dzerkala un Madaļas Dzerkals
mantojumu masu nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-

das Rēzeknes apr. Varakļānu
pagastā, Pastoru sādžas zemes
robežās, ierakstīta zemes grā-
matu reģistra 5565. num un sa-
stāv no 17. viensētas, 14,732 ha
kopplatībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 2300,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 2900,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa —un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai ta-
nīs gadījumos, kad tāda pēc li-
kuma vajadzīga;

5) šāsnekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas - Jaunlatgales zemes
grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancleiā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodalas kanclejā. 7146

Viļēnos, 1937. g. 24. maijā.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Vilēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanclejā Viļēnos, Rēzeknes
iela 14) paziņo, ka:

1) Nochuma Vachtela prasības
Ls 127,01 ar proc. apmierinā-
šanai 1937. g. 11. decembrī,
pīkst. 10, Daugavpilī, Daugavpils
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Alekša Jura
dēla _ Tropa nekustamo mantu,
pilnā sastāvā, kas atrodas Rē-
zeknes apr. Barkavas pagastā,
Čibustanu (Lielmežnieku) sādžas
zernes robežās, ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 28115. num un
sastāv no 6. viensētas diviem
zemes gabaliem 6. un 6.a num.,
3,233 ha kopplatībā;

2) nekustama manta novērtēta
par Ls 756,—;

3) , tai ir hipotēku parāds
Ls 600,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
basnauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegūša-
nai tajos gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā; 7148

6) tiesības, kas novērš šās
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kanclejā.
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodalas kanclejā.

Viļēnos, 1937. g. 24. maijā.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Vilēnu
iec. tiesu izpildītājs O. V i 1k s
(kanclejā Viļēnos, Rēzeknes
iela 14) paziņo, ka:

1) maksātnespējīgās Kristubu
krājaizdevu sabiedr. «Palīgs"
konkursa valdes prasības at-
likuma Ls 311,47 apmierināšanai
1937. g. 11. decembrī, pīkst. 10,
Daugavpili, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē mirušā Donata Pu-
duļa mantinieku Jāņa, Pētera,
Gelenas, Jūlijas, Veronikas un
Teklas Pudulu nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rē-
zeknes apr. Vidsmuižas pagastā,
Bojaru sādžas zemes robežās,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
15657. num. un sastāv no 3. vien-
sētas, 10,017 ha platība;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 1944,— ;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1100,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
basnauda — novērtējuma des-
mitā dala — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegūša-
nai, tajos gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šas
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kanclejā,
bet 2 nedējas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodalas kanclejā. 7150

Viļēnos, 1937. g. 24. maijā.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Vilēnu
iec. tiesu izpildītājs O. V i 1k s
(kanclejā Viļēnos, Rēzeknes
ielā 14) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod. prasības Ls 176,93
ar nokavējuma rentēm un jau-
nu termiņu maksājumiem pie-
dzīšanai no mir. Jezupa Andre-
ja d. Godļevska mantojuma ma-
sas, Uršulas Gudlevskis un Ve-
ronikas Pigožnis un Antona Vo-

vera tiesību ņēmējas Marijas
Putnēns prasības Ls 4240,— ar
proc, Konstantīna Pigožņa pra-
sību Ls 65,99 ar proc. un Ls 71,15
ar proc. piedzīšanai no mirušā
Jezupa Godļevska mantojuma
masas un Vidsmuižas pagasta
pašvaldības prasības Ls 103,90
ar proc. piedzīšanai no mirušā
Jezupa Godļevska mantojuma
masas un Uršulas Gudlevskis
1937. g. 11. decembrī, pīkst. 10,
Daugavpilī, Daugavpils apga-
baltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē mirušā Jezupa
Godļevska mantojuma masas,
Uršulas Gudlevskis un Veroni-
kas Pigožnis nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rē-
zeknes apr. Vidsmuižas pagastā,
Cepernieku sādžas zemes robe-
žās, ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 15490. num. un sastāv
no 6. viensētas, 10,573 ha pla-
tībā, pie kam gadījumā, ja kāds
parādnieks savu parādu nokār-
totu, tad tiks pārdotas vienīgi
pārējo parādnieku īpašuma tie-
sības augšā minētā nekustamā
mantā;

2) nekustamā manta novērtē-
ta par Ls 1860,—:

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1400,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mas nekustamas mantas iegīīša-
nai tajos gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šāsnekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas - Jaunlatgales zemes
grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kanclejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodalas kanclejā. 7151

Viļēnos, 1937. g 24 maijā.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.
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Iekšlietu ministrijai
iesnieguši uzvārda maiņas lū-
gumus šādi Latvijas pilsoņi:

1) Fotijs Cvetkovs, dzim. 1892.
gada 4. augusta Vidsmuižas pa-
gastā (reģistrēts Vidsmuižas pa-
gasta dzimtsarakstu nodaļā 1937.
gadā), ar sievu Mariju-Magda-
lenu, dzim. Kivkucāns, dzim.
1897. g. 6. februārī (pasē atzī-
mēts, ka dzim. 1899. g. Balvu
pagastā; reģistrēta Balvu Rom.-
kat. draudzē; salaulāti Rēzeknes
Rom.-kat. draudzē 1919. gada
26. decembrī), un bērniem: dēlu
Jāni, dzini. 1922. g. 26. sept.
Vidsmuižas pagastā, un meitu
Valentīnu, dzim. 1925. g. 31. jan-
vārī Vidsmuižas pagastā (reģis-
trēti Lomu vecticībnieku drau-
dzē) , ar dzīves vietu Ozolmui-
žas pag. namā, vēlas saukties
uzvārdā «Ziediņš";

2) Andrejs Čerņaks, dzim.
1913. g. 23. decembrī Krievijā
(reģistrēts Rīgas pilsētas dzimt-
sarakstu nodala 1935. gadā), ar
dzīves vietu Rīgā, Rēznas ielā 8,
9. dz., vēlas saukties uzvārdā
«Purvmalis";

3) Eduards - Teodors - Kārlis
Bērs, dzim. 1880. g. 5. novembrī
Puzes pagastā, ar sievu Amāli-
ju-Annu-Elīzabeti, dzim. Dzēr-
ve, dzim. 1892. g. 11. augustā
Puzes pagastā (reģistrēti Puzes
ev.-lut. draudzē; salaulāti tanī
pašā draudzē 1915. g. 10. okt.),
un bērniem: dēliem Frici, dzim,
1917. g. 30. janvārīPuzespag.Aleksandru - Paulu, dzim. 1920.
gada 24. novembrī Puzes pa-
gastā (reģistrēti Puzes ev.- lut.
draudzē), meitu Ernu - Valiju,
dzim. 1922. g. 22. oktobrī Puzes
pagastā, un dēlu Kārli-Eduardu,
dzim. 1925. g. 16. martā Puzes
pagastā (reģistrēti Puzes pa-
gasta dzimtsarakstu nodala), ai
dzīves vietu Puzes pagasta,
Dajanu mājās, vēlas saukties
uzvārdā «Priednieks";

4) Vilhelms - Jēkabs - Verners
Bērs, dzim. 1916. g. 25. janvārī
Puzes pagastā (pasē atzīmēts,
ka dzimis 1916. g. 12. janvārī:
reģistrēts Puzes ev.-lut. drau-
dzē) , ar dzīves vietu Puzes pa-
gastā, Dajanu mājās, vēlas sauk-
ties uzvārdā «Priednieks";

5) Irēna Līpiņs, dzim. 1915. g.

14. oktobrī Krievija (reģistrēta
Sakstagala pagasta dzimtsarak-
stu nodala 1928. gada), ar dzīves
vietu Rīgā, Vilandes iela 5, 7. dz.
vēlas saukties uzvārdā «Liepiņš";

6) Dagmāra (Dagma) - Elmīra
Plikausis, dzim. Gulbis, dzim.
1910. g. 20. janvārī Polija (pase
atzīmēts, ka dzim. Alūksnē; re-
ģistrēta Alūksnes ev.-lut. drau-
dzē), šķirta (Rīgas sv. Gertrū-
des I latviešu ev.-lut. draudze
1930. g. 23. februāri noslēgta
laulība šķirta ar Rīgas ap-

gabaltiesas 4. civilnodaļas 1932.
gada 20. septembra spriedumu),
ar dzīves vietu Pociema pag.,
Neikenu stacijā, vēlas saukties
uzvārdā «Gulbis";

7) Jānis - Alfrēds Adamaitis
(Adomaitis, Adumaitis), dzim.
1896. g. 7. aprilī Lietuvā (reģis-
trēts 2eimes ev.-lut. draudzē),
ar sievu Zelmu-Luizi-Austru, dz.
Krūmiņš, dzim. 1903. g. 15. au-
gustā Lietuvā (reģistrēta Šauļu
ev.-lut. draudzē; salaulāti Lietu-
vas Eltišķu ev.-lut. draudzē
1920. g. 8. februārī), un dēlu
Robertu-Ernestu (vecāku pasē
ierakstīts ar vārdu Rūdolfs),
dzim. 1922. g. 11. aprilī Lietuvā
(reģistrēts Eltišķu ev.-lut. drau-
dzē), ar dzīves vietu Lietuvā,
Šauļu apr., Papilēs pagastā,
«Aukstučos", vēlas saukties uz-
vārdā «Zālīte";

8) Emma - Auguste - Marija
Pomožņikovs - Pomošņikovs,
dzim. Hanzens, dzim. 1897. g.
10. decembrī Rankas pagastā
(reģistrēta Jaunpiebalgas ev.-
lut. draudzē), atraitne, ar dēlu
Osvaldu, dzim. 1919. g. 4. jan-
vārī Rankas pagastā (reģistrēts
Jaunpiebalgas ev.-lut. draudzē),
ar dzīves vietu Rankas pagastā,
«Lejas - Andrakalnos", vēlas
saukties uzvārdā «Rasa";

Saskaņā ar likuma par uzvār-
da maiņu 8. pantu, iebildumi
minēto pilsoņu uzvārda maiņas
lietās jāiesniedz Iekšlietu minis-
trijai 3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas «Vaid.
Vēstn."

Rīgā, 1937. o. 31. maijā.
77. gr. V. 8604p
lekšl. ministr, administr. depart.

vicedirekt. C i el ē n s.
Pasu nodaļas vadītājs

P. Kurzemnieks.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1937. g. 14. jūnijā, pīkst. 11,
Rīgā, Valdemāra ielā 77, 45. dz.,
pārdos vairāksolīšanā PerecaGun-
deva mēbeles, novērtētas par
Ls 350,—, viņa dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai. 8724b

k
Rīgā, 1937. g. 5. jūnijā.
Nodokļu piedzinējs J. S a 1 n a.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1937. g. 14. jūnijā, pīkst. 12,
Rīga, Stabu iela 21, 16. dz., pār-
dos vairāksolīšanā Rašals-Re-
šals Note mēbeles, novērtētas
par Ls 384,18, viņa dažādu no-
dokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1973. g. 5. jūnijā.
Nod. piedz. A. Lavrovskis.

Rīgas pref. 11. iec. priekšn.
paziņo, ka 1937, g. 17. jūnijā,
pīkst. 11, Rīga, Šampetra ielā 2,
Vispārējas apdrošināšanas sab.
nel. gadīj. piedziņas lietā pārdos
atklātā vairāksolīšanā Jāzepa
Kozlovska gaiši-brūnu 12 gadus
vecu zirgu, kas novērtēts pat
Ls 386,91.

Pārdodamais zirgs apskatāms
izsoles dienā un laikā uz vietas.

Rīgā, 1937. g. 4. jūnijā.
14022 8622p

11. iec. priekšn. S a u I ī t i s.

Ludzas apr. polic. 1. iec.
priekšnieks paziņo, ka 1937. g.
16. jūnijā, Ludzā,'Vienības ielā 22,
pie iec. kanclejas, Zemkopības
ministrijas laības biroja pie-
dziņas lietā, pārdos otrreizējā
vairāksolīšanā Mirjamas Jeršovs
trauku bufeti, spoguli, galdu un
3 krēslus, novērtētus kopā par
Ls 420,—. Pārdodamās mantas
apskatāmas izsoles dienā un
laikā uz vietas. 8706b

Iec. priekšn. E. Bonders.
Darbvedis J. Kalniņš.

Rīgas prefekt. 8. iec. priekšn.
izsludina par nederīgam šādas
kara klausības apliecības:
1435. apliec, ko Sapieru pulka
komand. 1934. g. 16. aprilī izde-
vis Gregoriiam Efišarn, un
2) 9100. apliecību, ko 1929. g.
9. jūlijā Jelgavas - Bauskas ka-
Va apr. priekšn. izdevis Kārlim
Gustinam kā tiesības zaudēju-
šam. 8498r



Rīgas prefektūra
izsludina par nederīgām pases
un personas apliecības, kas pie-
teiktas par zudušām pēc sekoša
saraksta:

1) Latvijas pasi ser. LN 002469/
1842, ko Vecauces pag. valde
1929. g. 10. IX izdevusi Alfrēdam
Arvīdam-jēkabam Švānfeldam;
2) Latvijas pasi ser. MP 020515/
5315, ko Kārsavas pag. valde
1928. g. 27. VI izdevusi Geno-
vefai Patmalnieks; 3) Pērs. 173.
nagaidu apliec, ko Rīgas pref.
1937. g. 24. II izdevusi Marijai
Drozds; 4) Latvijas pasi ser. TA
014067/358669, ko Rīgas pref.
1934. g. 10. X izdevusi Kristinei
Kalniņš; 5) Latvijas pasi ser. BK
005120/ 152382, ko Rīgas pref.
1928. g. 10. VII izdevusi Na-
deždai Komarovskis; 6) Latv.
pasi ser. BK 003520/154833,
ko Rīgas pref. 1928. g. 7. VIII
izdevusi Anfisai Kaļinins;

7) Latvijas pasi ser. MA 009028/
327567, ko Rīgas pref. 1932. g.
3. IX izdevusi Lilijai Arnītis;
8) Latvijas pasi ser. BA 000301/
37313, ko Rīgas pref. 3. iec.
priekšn. 1928. g. 28. III izdevis
Līnai Anšens; 9) Latv. nāsi
ser. AT 009232/267915, ko R ' īgas
pref. 1928. g. 25. I izdevusi
Idai Tālivalds; 10) Latv. pasi
ser. NK 004599/599, ko Rē-
zeknes apr. priekšn. 2. iec.
palīgs izdevis Leontijam Iv-
kinam; 11) Latv. pasi ser. Aj
013136/11856, ko Rīgas pref.
2. iec. priekšn. 1927. g. 23. IX
izdevis Bertai Rossini; 12) Latv.
pasi ser. AP 019016/195979, ko
Rīgas pref. 11. iec. priekšn.
1928. g. 12. I izdevis Andrejam
Lūsim; 13) Latv. pasi ser. MA
023982/345089, ko Rīgas pref.
1933. g. 7. VII izdevusi Annai
Kauliņš; 14) Latv. pasi ser. Mļ
005831/171509, ko Rīgas pref.
1930. g. 8. I izdevusi Paulim
Brūnavam; 15) Latv. pasi ser. AT

016527/34693, ko Rīgas pref.
3. iec. priekšn. 1928/g. 9. II
izdevis Anlīzei Gundiachs;
16) Latv. pasi ser. BJ 018702/
69764, ko Rīgas pref. 1928. g.
6. VI izdevusi Paulinei Kochs;
17) Latv. pasi ser. MN 014646/
1746, ko Pasienas pag. valde
1928. g. 6. Iī izdevusi Leonarda!
Koško; 18) Latv. pasi ser. IV
016701/5099, ko Asūnes pag.
valde 1934. g. 10. II izdevusi
Antonijai Kivlins; 19) Latv.
pasi ser. BA 002848/294613, ko
Rīgas pref. 1928. g. 31. III
izdevusi Merkai Eingorns;
20) Latv. pasi ser. MJ 001178/
211854, ko Rīgas pref. 1929. g.
26 VIII izdevusi Aleksandram
Ivļevam; 21) Latv. pasi ser. BK
020352/168902, ko Rīgas pref.
1929. g. 28. 1U izdevusi Teo-
doram Grigorjevam; 22) Latv.
pasi ser. BK 012426/66826, ko
Rīgas pref. 1928. g. 10. X
izdevusi RocUei Gorfinkels;
23) Latv. pasi ser. TA 012873/
356694, ko Rīgas pref. 1934. g.
15. VIII izdevumi Annai-Martai
Eglītis-Egle; 24) Latv. pasi ser.
TA 001537/344080, ko Rīgas
pref. 1934. g. 4. IX izdevusi
Alfrēdam Nollavam; 25) Latv.
pasi ser. LN 019465/28683, ko
Jelgavas apr. pol. 1. iec. priekšn.
1933. g. 12. XII izdevis Katrīnei
Rubcovs; 26) Latv. pasi ser. MZ
015770/311901, ko Rīgas pref.
1930. g. 17. IX izdevusi Jānim
Grīvinam; 27) Latv. pasi ser. BK
011657/38862, ko Rīgas pref.
1928. g. 1. X izdevusi Jūlijam
Straumēm; 28) Latv. pasi ser.AJ
015506/49632, ko Rīgas pref.
4. iec. priekšn. 1927. g. 23. IX
izdevis Fricim Blumentālam;
29) Latv. pasi ser. TZ 006878/
371650, ko Rīgas pref, 1936. g.
20. II izdevusi Jāzepam Gas-
junam; 30) Latv. pasi ser. BK
005930/157504, ko Rīgas pref.
1928. g. 26. VII izdevusi Mār-
tiņam Ozolam; 31) Latv. pas:

ser. MA 022102/339759, ko Rīgas
pref. 1933. g. 10. V izdevusi
Tamārai Vāvere; 32) Latv. pasi
ser. TZ 005215/372013, ko Rīgas
pref. 1936. g. 10. I izdevusi
Rolfam Neilandam; 33) Latv.
pasi ser. AP 006941/6343, ko
Rīgas pref. !. iec. priekšn. 1927. g.
30. XII izdevis Artūram Pēterim;
34) Latv. pasi ser. AP 008658/
269545, ko Rīgas pref. 1927. g.
23. XII izdevusi Jānim lva-
novam; 35) Latv. pasi ser. TZ
004267/374626, ko Rīgas pref.
1935. g. 13. XII izdevusi An-
tonam Policānam; 36) Latv.
pasi ser. KZ 011580/973, ko
Jaunlatgales apr. pol. 2. iec.
priekšn. 1934. g. 8. I izdevis
Salimonai Usēns; 37) Latv. pasi
ser. M I 002560/223362, ko Rīgas
pref. 1929. g. 3. X izdevusi
Jānim Sainim; 38) Latv. pasi
ser. Bļ 005188/43859, ko Rīgas
pref. 1928. g. 10. VII izdevusi
Sergejam Gegello; 39) Latv. pasi
ser. LJ 016426/126, ko Sīpeles
pag. valde 1927. g. 14. IX
izdevusi Kārlim Stanbergam:
40) Latv. pasi ser. ZK 012074/24,
ko Lādes pag. valde 1927.' g.
8. X izdevusi Jānim Šreiberim;
41) Latv. pasi ' ser. TZ 002594/
365952, ko Rīgas pref. 1935. g.
11. XI izdevusi Lilijai-Rozei
Dišers; 42) Latv. pasi ser. PV
006639/1840, ko Bejas pag. valde
1929. g. 24. VIII izdevusf Jānim-
Robertam Rubultam; 43) Latv.
pasi ser. MJ 007413/304606, ko
Rīgas pref. 1930. g. 8. 11 izdevusi
Lubovai Diakovs. 8168b

Maksātnespējīgās parādnieces
mežu izmantošanas akciju sab.
,.Latvijas koks"

kreditoru pilnsapulce

notiks 1937. g. 15. jun., pīkst. 183»
Rīgā, Kaļķu ielā 30, 2. dz.

Dienas kārtība:

1) konkursa valdes ziņojums;
2) pretenziju pārbaudīšana;
3) konkursa rakstura noteikšana;
4) konkursa valdes atlīdzības

noteikšana;
5) konkursa slēgšana.
8629b Konkursa valde.

Kauguru pagasta valde
1937. g. 15. jūnijā, pīkst. 14,
pagasta namā izdos mazākprasī-
tāļiem

šādus darbus:
1) pagasta nama kanclejas pār-

kārtošanas un darbveža dzīvo-
kļa remontdarbus, kā: krāšņu
pārmūrēšanu, grīdas ielikšanu,
telpu krāsošanu u. c. sīkākus
darbus;

2) pamatskolas logu un iekš-
telpu krāsošanu;

3) nespējnieku patversmes klētij
jauna jumta uzsišanu un akai
cementa roru ielikšanu;

4) skolas malkas šķūņa jaun-
būves darbus, un

5) kūdras šķūņa jaunbūves dar-
bus.

Sacensības dalībniekiem jā-
iemaksā 5% drošības nauda no
nosolītās sumas. Pagasta valde
patur tiesības darbus izdot pēc
saviem ieskatiem vai neizdot
nemaz.

Tuvākas ziņas sniedz pagasta
valdes kanclejā darba laikā;
pagasta vecākā tā'lr. Mūrmuiža 14

Kauguru pag. valdē, 1937. g.
3. jūnijā.

Pagasta vecākais P. Zaļkalns.
Darbvedis J. Strautmalis.

Nodokļu depart. akc. nod. iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
Bertai Stūrītis 1937. g. 19. janv.
izdoto 2649. patentu, tirgošanai
ar tabaku un tabakas izstrādā-
jumiem kioskā Rīgā, Kr. Barona
un Gertrūdes ielu stūrī, 1937.
gadā; 8591r

Iekšlietu ministr, pasu nodaļa
izsludina par nederīgām Latvi-
jas iekšzemes pases: 1) 1927. g.
29. oktobrī Daugavpils prefek-
tūrā Nikandram Stepanovam
izdoto pasi ser. BL 001901;
2) un 3) Augšpils pag. valdes
1921. g. 26. augustā un'8. sep-
tembrī Grigorijam un Aleksan-
drai Trofimoviem izdotās 502.
un 514. pases; 4) Krāslavas pa-
gasta valdes 1925. g. 2. oktobrī
Donatam Škutānam izdoto 5898.
pasi un 5) Pildas pag. valdes
1922. g. 26. septembrī Osipam
Adamovičam izdoto 3087. pasi.

Rīgas pils. Blaumaņa 27. pa-
matskolas pārzinis izsludina par
nederīgu šīs skolas skolotājas
Annas Dzenis nozaudēto Izglīt
ministr, skolu virsvaldes 1925.
g. 16. janvārī viņai izdoto 2575.
pagaidu apliecību, ar kuru vi-
ņai piešķirtas pilnas 6-kl. pa-
matskolas skolotājas tiesības.

Rīgas prefekt. 12. iec. priekšn.
izsludina par nederīgām kara-
klausības apliecības: 1) 13722.,
ko 7. Siguldas kājn. pulka ko-
mand. 1936. g. 28. sept. izdevis
Jānim - Edmundam Sainim, un
2) 9538. apl., ko Rīgas kara apr.
priekšn. 1931. g. 18. maijā izde-
vis Jānim Abelītim. 8499r

Rīgas valsts technikums iz-
sludina par nederīgu skolēna
Kārļa Niedras pazaudēto 16097.
tramvaja kartiņu. 8494r

Jelgavas pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu Z 35712/136-B, ko šī
pils. valde 1932. g. izdevusi Ža-
nim - Krišjānim Rudapam.

Valmieras telefona kantoris
izsludina par nederīgu nozaudē-
to radiofona abonementa 740.
atļauju, kas izdota Mildai Zei-
bolts Valmierā. Lāčplēša ielā 1.
L 1560. 8614p

Liepājas prefektūra izsludina
par nederīgām par zndušām pie-
teiktas Latv. iekšzemes pases:
1) ser. BT JV° 005794/56615, ko
šī prefektūra 1937. g. 1. aprilī
izdevusi Aleksandram - Jēka-
bam - Jūliiam Klammeram;
2) ser. BZ JNl> 017384/43215, ko
šī prefektūra 1928. g. 11. de-
cembrī izdevusi Jēkabam - Al-
frēdam Štrālam; 3) ser. BJ
N> 021987/301399, ko Rīgas pre-
fekt. 11. iec. priekšn. 1928. g.
12. jūnijā izdevis Jānim Lūsim;
4) ser. AA N> 023231/229072, ko
Rīgas prefekt. Jūrmalas iec.
priekšn. 1927. g. 10. sept. izde-
vis Eduardam Bērziņam, un šīs
prefektūras izdotās personas
apliecības (Nansena sertifikā-
tus) : 5) 605/004221 W, kas
1934. g. 31. dec. izdota Jānim
Boruševicam; 6) 262/003409 W,
kas 1934. g. 27. aprilī izdota
Zigizmundam Šabanam, un 7) 3/
002793 W, kas 1934. g. 3. janv.
izdota Annai Feodorovs. 8393r

Ludzas pasta un telegr. kant.
izsludina par nederīgām nozau-
dētās radiofona abonementa at-
ļaujas, kas izdotas: 1) 407. atļ.
Eduardam Bērziņam Ludzā,
Latgales ielā 75, un 2) 133/274.
atļ. Veronikai Sondors Ludzas
apr. Pildas pag. Lubānu s.

L 1562. 8612r

Mellužu pasta un telegrāfa
kantoris izsludina par nederīgu
nozaudēto radiofona abonemen-
ta 7. atļauju, kas izdota Jānim
Avotiņam Mellužos, Mežsargu
ielā 3. L 1561

Piedrujas pag. valde 1) izslu-
dina par nederīgu zirga pasi,
ko nezināma iestāde izdevusi
nezināmas personas rūdām, 142
cm augstam, apm. 20 gadus ve-
cam zirgam ar baltu zīmi pierē;
zirgu nopircis Izaks Pivovare-
noks; 2) atsauc savu ,,Valdības
Vēstneša" š. g. 92. num. ievie-
toto sludinājumu par Latvijas
iekšz. pases ser. JT 004627/1827,
kas izdota Pāvelam Maleckirn,
nozaudēšanu, jo minētā pase at-
rasta ^ 7746r

Prodes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 336.
labības grāmatiņu, ko šī pag.
valde 1936. g. izdevusi Jurim
Pučkam. 8520p

Raunas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudētās šīs
pag. valdes izdotās: 1) kara-
klausības 14. pagaidu apliecību,
kas 1937. g. 23., apr. izdota Jā-
nim Pētera d. Sarkanim, un
2) Latv. iekšz. pasi ser. CL
JMa 11180,_ kas 1927. g. 21. okt.
izdota Pēterim Baltvilkam.

Sakstagala pag. valde izslu-
dina par nederīgām šīs pag.
valdes izd.otās: 1) Latv. iekšz.
pasi ser. MK 013679/3797., kas
1928. g. 30. jul. un 2) 2114. zirga
pasi, kas 1934. g. 28. dec. izd.
Jonim Karpovam; 3) Latv. iekšz.
pasi NM 011610/2610., kas 1928.
gada 30. apr. izdota Kirilai Kar-
povs un 4) 860. zirga pasi, ko
Makašenu pag. valde 1926. g.
27. maijā izdevusi Jānim Lav-
renovam un kas zjrgu pārdodot
pārrakstīta Kirilai Karpovs, un
darba grāmatiņas: 5) L 40936/
301., kas 1933. g. 21. janv. izdota
Leonardam Zapanam; 6) L
59351/662., kas 1933. g. 6. dec.
izdota Vasilijam Pučkovam, un
7) V 13019/19., ko Sarkaņu pag.
valde 1932. g. 7. jun. izdevusi
Pantelejarn Grozuovam,un 8) at-
sauc savu „Vald. Vēstn." 1936.
gada 183. numurā ievietoto slu-
dinājumu par iekšz. pases ZT
013313/5163., kas izdota 1933. g.
17. maija Antipam Bolabolinam
izsludināšanu par nederīgu, jo
minētā pase atrasta un skaitās
derīga. 8142p

Cēsu apriņķa priekšnieks iz-
sludina par nederīgām: Latvi-
jas iekšz. pases, ko izdevis apr.
polic. 1. iec. priekšn.: 1) ser.
JA M> 006298 — 1929. g. 25._ sep-
tembrī Kārlim Voldemāram
Petraitim, un 2) ser. CN 004712
— 1928. g. 14. maija Pēterim
Burkevicam, un darba grāma-
tiņas: 3) 105. gr., ko Raiskuma
pag. valde 1932. g. 15. jūnijā
izdevusi Maksim - Rūdolfam Tē-
raudam; 4) 132. gr., ko Alūk-
snes pils. valde 1932. g. 11. jū-
nijā izdevusi Eduardam - Tau-
tonam Simsonam; 5) 988. gr.,
ko Cēsu pils. valde 1932. g. 15.
iunijā izdevusi Olgai Kalniņš;
6) Z. 31010. gr., ko Jelgavas
pils. valde 1932. g. 1. jūnija iz-
devusi Mārtiņam Kiršbaumam,
un 7) automobiļa braukšanas
5409. numurus, ko Cēsu apr.
priekšn. 1936. g. 1. oktobrī iz-
devis Pāvam Bērziņam. 8369r

Ventspils apr. polic. 2. iec.
priekšn. izsludina par nederī-
gām: 1) Dundagas pag. valdē
nozaudētu vēl neizdotu Latvijas
iekšzemes pases grāmatiņu CT
023570. un 2) K 70714/1764 darba
grāmatiņu, ko Dundagas pag.
valde 1934. g. 24. aprilī izdevusi
Eduardam-Ansim Braunfeldam.

Lutriņu pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētas:
1) Latv. iekšz. pasi ser. AL
Nu 014145/14349, ko Rīgas pre-
fektūras 2. iec. priekšn. 1927. g.
3. novembrī izdevis Elizabetei
Spriņgis, un 2) darba grāma-
tiņu Z-55464/109, ko Vadakstes
pag. valde 1932. g. 15. jūnija iz-
devusi Voldemāram Burkānam.

Skrudalienes pag. valde izslu-
dina par nederīgam: 1) sade-
gušo Latv. iekšz. pasi ser. KN
022367/2692., ko šī pag. valde
1935. g. 29. nov. izdevusi Alek-

sandram Beinarovičam un 2) no-
zaudēto darba grāmatiņu K
35091/194., ko Pastendes pag.
valde 1932. g. 15. jūnija izdevusi
Antonam Prikulim. 8523p

siuāimmļmwmi.\
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Maksātnespējīgā parādnieka
tirdzniecībā Sigismunda Gize-
ļevska konkursa valde uzaicina
kreditorus š.g. 15. jun. pīkst. 17,
Rīgā, Kr. Barona ielā 24/26,
1. dz., uz

pilnu kreditoru sapulci.
Dienas kārtība'

1) sapulces darbinieku vēlēšana;
2) konkursa valdes darbības pār-

skats;
3) pretenziju pārbaudīšana;
4) maksātnespējas rakstura no-

teikšana;
5) konkursa slēgšana un event.

likvidatora vēlēšana;
6) konkursa valdes atalgojums;
7) konkursa masas sadalīšana;
8) dažādi jautājumi.

Konkursa valdes priekšsēdētājs
8630b K. Egle.

Izdevniecības akc. sab.

„Brīdis"
lija pilna ita. sapulce
notiks š. g. 28. jūnijā, pīkst. 18,
Rīgā, Kalpaka bulv. 3, 3. dz.

Dienas kārtība:
1) sapulces darbin. vēlēšana;
2) 1936. g. darbības pārskata

un bilances izskatīšana un
apstiprināšana;

3) 1937. g. budžets;
4) jautājums par sabiedrības

turpmāko darbību vai par
tās likvidāciju;

5) vēlēšanas;
6) dažādi priekšlikumi un jautā-

jumi. 8715b Valde.

Maksātnespējīgas parādnieces
Cēres patērētāju biedrības kok-
perativa „Abava" konkursa val-
de sasauc pilnu kreditoru _ sa-
pulci Jelgavā, Katoļu iela 24,
2. dz. š. g. 15. jūnija, pīkst. 17.

Dienas kārtībai:.
1) Sapulces vadības vēlēšana;
2) konkursa valdes ziņojums

par konkursa stāvokli un
pārskats par līdzšinējo dar-
bību;

3) konkursa rakstura noteik-
šana ;

4) konkursa slēgšana;
5) atlīdzības noteikšana kon-

kursa valdei un
6) dažādi jautājumi. 8507p,

Konkursa valdes priekšsēd.
zv. adv. J. F i n k e n št e i n s.-

Maksātnespejīga tvaika ķie-
ģeļu cepļa un būvdarbu uzņem-
šanas uzņēmuma ar firmu „V.
Rīge" konkursa valde uzaicina
visus firmas kreditorus ierasties
1937. g. 18. jūnijā, pīkst. 13, Lie-
pājā, apgabaltiesas nama, 20.
istabā, uz

kreditoru pilnu sapulci.
Dienas kārtība:

1) Konkursa valdes ziņojums;
2) maksātnespējas rakstura no-

teikšana;
3) konkursa slēgšana;
4) konkursa valdes atalgojums;
5) konkursa masas sadalīšana;
6) dažādi jautājumi.

Konkursa valdes priekšsēd.
8526 zv. adv. J. Kalniņš,.

Bebrenes dārzkopības pārrau-
dzības biedrības likvidācijas dē|
lūdz tos, kam būtu kādas pra-
sības no biedrības, pieteikties
pie likvidācijas komisijas locek-
ļa T. Ingevica Bebrenē 1 mēneša
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn."

Likvidac. komis. loceklis
8130 T.Ineevics.

Krusto artilērijas pulks
pārdos mutiskā vairāksolīšanā

1937. g. 18. jūnijā, pīkst. 10, Mangaļsalā

sekošas nolietot un tālākai liet. nederīgas valsts mantas:
Vilnas lupatas 157,2 kg
Nātnas lupatas 200 ,,
Brezenta lupatas 32,5 ,,
Dažādas lupatas 12,5 ,,
Vecu ādu 540,5 ,,
Vecu tūbu 37
Vecus striķus 5, ,,
Skārda lūzumu 73,3 ,,
Tērauda un dzelzs lūzumu 2000 ,,
Kabeli M 2 ' 29 „
vienjūga ratus, neder 2 gab.
Sakas, neder 2 ,,
1937. g. 3. jūnijā.

Pulka saimniec. priekšn. pulkv.-leit. (paraksts).
8609x Mantu virsn a. p. i., virsleitnants Šķiņķis.

(Rīgas pre/eUtfura
paziņo, ka tās glabāšanā atrodas

dažādas atrastas un nezināmu īpašnieku mantas,
kā: nauda, naudas maki, dažādi apģērbu un veļas gabali, rokas
somiņas, portfeļi, čemodāni un grozi ar dažādu saturu, portsigars,
velosipēdi, dažādas ielu dzelzceļu vagonos un autobusos atrastas
mantas, loterijas biļetes, ķīlu zīmes, linoleums, automobiļa piede-
rumi, atslēgas, pulksteņi, brilles, revolvers, patronas, dažādi darba
rīki, linu drāna, lietussargi, rokas ķēdītes, dažādas ēdamvielas,
kanu laiviņa, pudeles ar alkoholiskiem dzērieniem, kaste ar naglām,
stirnu ādam citi sīkāki priekšmeti un dažādas Karolinai un Klemen-
tinam Eltermaņiem, Ignatijam Muravko, Eduardam Vendelim un
Michailam Jermakovam izsniedzamas mantas.

Sīkāks mantu saraksts izlikts prefektūras iecirkņos.
Minētās mantas ierakstītas atrasto lietu grām. ar 6363. līdz

6455. numuriem un liet. pierād. grām. ar 337./S2., I318./34,, 717./36.,
215./37., 225./37., 239./S7., 2S3./37., 295./S7., 313./37., 315./37.,
321./37., 332./S7., 33S./37., 336./S7., 34S./37., 350./37., 351./37.,
3S2./37., 361./37., S62./37., 306./37., 370./37., 381./37., 3S3./37. un
416./37. numuriem.

Mantas apskatāmas un īpašniekien savas prasības jāpieteic
prefektūras saimniecības nodaļai 1 gadu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas dienas ..Valdības Vēstnesī". L i 548 8610x

Jfumiecības departaments
1937. g. 18. jūnijā, pīkst. 12,

izdos jauktā izsolē
500 kub. m. bruģakmeņu piesēdi

Rīsā, Eksportostā.
Drošības nauda Ls 450,—. L 1563 8611
Izsoles nosacījumus iesniedz departamentā, 15. ist., darba laikā.

Latvijas banka
pārdod E taā|D Riti nekustamos iptti,
sastāvošus no 3 koka divstāvu dzīvojamām ēkām, alus brūža ar
iekārtu un inventāru, iesala fabriku un citām saimniecības ēkām,
kas atrodas Jelgavā, Uzvaras ielā 35, 37 un 39, 2. hip. iecirknī
ar 198., 197., 195., 196. un 197. a num. uz 5 gadu nomaksu ar
vismaz 25% iemaksu.

Rakstiski pirkšanas piedāvājumi, apmaksāti ar Ls 2,— zīmog-
nodokli, ar tanīs uzrādīto cenu, slēgtās aploksnēs jāiesniedz Lat-
vijas bankas Jelgavas nodaļai līdz 1937. g. 16. jūnijam, pīkst. 12
dienā. Tuvākas ziņas dabūnamas Latvijas bankas Jelgavas no-
daļas diskonta daļā Akadēmijas ielā 21/23, katru darba dienu,
no pīkst. 9 līdz pīkst. 15. L 1035 1 7052

Piedāvājumu pildīšanai līdz ar piedāvājumu jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 3000,—.

Akc. sab. ,.KALKUMT,
Rīgā, Aspazijas bulvārī 1, 6. dz.

G>aāa pārskats par 1936. gadu.
Bilance 1936. g. 31. decembrī.

Aktivs. Ls Pasivs. Ls
Nekustams īpašums. 184 281,37 Akciju kapitāls. . . 200 000 —
Inventārs 248 017,80 Rezerves kapitāls . . 3 000,—
Kase 1385,97 Amortizac. kapitāls . 188 117,12
Vērtspapīri 2 880,— Kreditori 23 974,48
Preces 6 795,— Maksāšanas vekseļi . 300,—
Debitori 42 205,99 Hipotekariski aizņem. 71 576,4»
Saņemšanas vekseļi . 800,— Iepriekšējo gadu ne-
Rēkini kreditiestādēs 2881,07 sadalītās pelnās at-
Nākošā gada izdev. . 438,34 likums ..... 2 580,42:

1936. gada peļņa . . 137,12

Ls 489 685,54 Ls 489 685,54

Peļņas un zaudējumu konts.
Zaudējums. Ls Peļņa. Ls

Amortizācija .... 26 908,— Ienākumi no preču
Nodokli 1579,50 pārdošanas. . . . 56 642,11
Procen'tes 7 082,15 Procentes 268,37
Apdrošināšana ... 4 175,70 Noma ....... 1 422,—
Algas 9 864,33 Vērtspapīru procenti. 145,—
Tekoši izdevumi . . 9 965,49 Vērtspapīru kursu
Tīra peļņa 137,12 starpība 191,25

Inventārs I 043,56

Ls 59 712,29 Ls 59 712,29

7977b ' ValdēT"

Tirdzn. un rūpniec. nKcsnb. 0. J. Reller,
Rīgā, Teātra ielā 9,

BILANCE uz 1937. g. 1. janvāri.

Aktivs L.s P ci s i v s Ls
Kase 5066,48 Akciju kapitāls . . . 300 000,—
Tekoši rēķini .... 25009,43 Rezerves kapitāls . . 5 554,47
Vekseļi. . ' 136 053,64 Speciālais rezerves ka-
Inventars un mašinas 128951,16 pitals ...... 30 000,—
Preces un materiāli. 231270,85 Amortizācija .... 22122 ,03
Debitori 294 468,49 Kreditori ...... 411 565,49
Pārejošas surnas . . 1 342,40 Bankas aizdevums uz

vekseļiem (on call) 2 195,66'
Akcepti 2 145,90
Pagājušo gadu pelnās 20 710,44
1936.' g. tīrā peļņa . 27 868,46

Ls 822 162,45 Ls 822 162,45

Zaudējumu un peļņas konts.
Zaudēts Ls Pelnīts Ls

Algas un atalgojumi. 72 375,82 Ienākums no preču
Tekoši izdevumi . . 66 410,54 pārdošanas. . . . 204 970 ,13
Procenti 11 358,24 Fabrikas peļņa . . . 116 625,34
Nodokļi 6 136,10 Provīzijas . ' . . . . 9 372,94
Amortizācija .... 12249,18 Norakstītu parādu at-
Kursu starpbas . . 130 852,8^ maksa 1825,06
Apšaubāmu parādu no-

rakstīšana .... 5542,25
Tīrā pelņa . . . . . 27 868,46

Ls 332 793, 47 Ls 332 793,47
8427z , Valde.
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